
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot tlienS !Hļl|y« svētdienas un svētku dienas

78. num.
Otrdien, 1939. g. 4. aprilī Divdesmitotrais gads

Saturā
Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Senāta Administnativā departamenta 1938. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.
1939. g. 16. martā (26. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939. g. 16. martā (26. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2217. lēmums.

1939. g. 28. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz

pašu lūgumiem Vladimiru Knazevski

no krievu dziedāšanas biedrības

~Bajan" priekšnieka amata un Sergeju

Krasnopjorovu un Katrinu Fogelmans

no valdes locekļu amatiem un uzdodu

viņu vietās ievēlēt jaunu biedrības priekš-

nieku un valdes locekļus saskaņā ar

biedrības statūtiem.

Sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2235. lēmums.

1939. g. 30. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedribām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju

Aleksandru Šteinertu no .Jaunjelga-

vas amatnieku biedrības" valdes lo-

cekļa amata un uzdodu izdarīt biedrības

valdes vēlēšanu saskaņā ar biedrības

statūtiem.

Sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o ns.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
lekšlietu ministris ar savu š. g. 30. marta

lēmumu C 26-9 ir slēdzis Jāņa Lai p -

nieka nekustamu īpašumu pirkšanas-

pārdošanas starpniecības biroju ar no-

saukumu ~Centrbiro", Liepājā, Rožu

laukumā 12, kāpēc lekšlietu ministrijas
Administratīvais departaments uzaicina

personas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu

ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-

juma izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas prasī-
bas nepieņems un nodrošinājumu izsniegs

atpakaļ pēc piederības.
Rīgā', 1939. g. 3. aprilī. C. 26-9.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. pārv. priekšn.

329 A. B r i e z e.

PAZIŅOJUMS.
lekšlietu ministris ar savu š. g. 30. marta

lēmumu C. 26-10 ir slēdzis Fridricha Jir-

gensona nekustamu īpašumu pirkšanas-

pārdošanas un ziņu sniegšanas par no-

mājamām un graudojamām lauku saim-

niecībām starpniecības biroju Jelgavā,
Akadēmijas ielā 6, 1. dz., kāpēc lekšlietu

ministrijas Administrativais departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto

biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī

paziņojuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī". Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas

prasības nepieņems un nodrošinājumu iz-

sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 3. aprīlī. C. 26-10.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. pārvaldes
33f) priekšn. A. Brieze.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

1 \~ Si 1
0 tu t-J

īpašuma atrašanās Ieguvēja vārds
Zemes Zemes Par Atsav. Z c-E'

-

=

gabala
gabala kādu kom. at-

y c c

• • N 3 ?z

w -zz >£/)

vieta un uzvārds plat. sumu zinuma « §-2 >•§
numurs ha Ls prot. unp.

Rīgas apr. Bīriņu pag. Dāvids Kiršfelds, dzim. 233 F 0,245 180,— 53-a prot. 36. pants
Saulkrastu cierrlā 1886. g. 1. maijā 9. pants

Madonas
apr. Ļaudonas Jēkabs Česnovskis, dz. 307F 0,372 300,— 53-a prot. 40. nants

pag. Ļaudonas ciemā 1895. g. 14. augustā 10. pants 8. pkts
Jelgavas pilsētā Jānis Mežinš, dzini. 413F 0,212 110,— 53-a prot. 44. pants

1S96. g. 24. februārī 13. pants
Madonas

apr. Kārzdabas Mades Šnialcis manti- 185F 1,34 70, — 54-a prot. 37. pants

pag. Žūkļu pļavās nieki 15. pants II grupa
Tas pats Pēteris 7.eibots, dzim.

1907. g. 12. dec.

183F 1,44 80,— 54-a prot.
20. pants

37. pants

II
grupa

ii ii
Arturs Dakša, dzim. 195F 1,81 90,— 54-a prot. 37. pants

1905. g. 22. augustā 21. pants II grupa

,, ,,
Pēteris Bicals, dzim. I94F 1,42 80,— 54-a prot. 37. pants

1892. g. 9. novembrī 22. pants II grupa

Krāslavas pilsētā Krāslavas pilsētas paš-
valdība

323F -

1,180 1,— 54-a prot.
23. pants

37. pants
I grupa a)

,,. ,,

Krāslavas pilsētas paš- 1255F 0,623 100,— 54-a prot. 37. pants
valdība 24. pants I

grupa

Rīgas apr. Pabažu pagasta Jānis Turauskis, dzini. 147F 3,02 87
—

54-a prot. 37. pants
Pabažu saimniecībā 1880. g. 25. martā 25. pants 11 grupa

Madonas apr. Kārzdabas Roberts Plikens, dzim. 193F 1,61 90,— 54-a prot. 37. pants

pagasta Žūkļu pļavās 1888. g. i. augustā 26. pants II grupa

Tas pats Jānis Tupenis, dzim.

1911. g. 23. augustā

188F 1,25 70
—

54-a prot.
27. pants

37. pants
II grupa

Krāslavas pilsētā Vladislavs Bambans, 761 F 0,340 100,— 54-a prot. 41. pants
dz. 1901. g. 28. jūlijā 28. pants 5. pkts

Cēsu apr. Vecpiebalgaspag. Jānis Karr.ars. dzim. 149F 0,92 50,— 54-a prot. 37. pants-
Mūrnieku ezerā 1867. g. 6. maijā 29. pants 11 grupa

Tas pats Tas pats 150F 0,58 35,— 54-a prot.
30. pants

37. pants
11 grupa b)

Madonas apr. Kārzdabas 1 Nikolajs Dzedziedis, 187F 1,39 80,— 54-a prot. 37. pants

pag. Žūkļu pļavās dz. 1912. g.
7. jun. 18. pants II grupa

Tukuma apr. Slampes pag.
Alfrēds Strautiņš, dz. 62F 1,60 80,— 55-a prot. 37. pants

Spirgus saimniecībā ļ 1883. gadā 9. pants II grupa

Bauskas apr. Paņemunes Emilija Visockis, dzim. 1F 1,98 350,— 55-a prot. 37. pants

pag. Perkonišķu sādžā 1895. g. 7. augustā 11. pants II
grupa

Tukuma pilsētā Elfride-Lilija Ķiķeris, no 70F — 117,— 55-a prot. 36. pants
dzim. 1899. gadā 2/4 id. daļ. 13. pants

Liepājas apr. Vaiņodes- Kārlis Ušķis, dzim. 132F 0,330 100,— 55-a prot. 40. pants
Bātes ciemā 1883. g. 4. novembrī 14. pants 7. pkts

Jēkabpils apr. Seces pag. Lība Miežuvārpa, dzim. 36F 1,38 100
—

55-a prot. 37. pants

Seces mācītāja saimnie- 1897. g. 30. maijā 15. pants II grupa

cībā
37. pantsValmieras apr. Limbažu Augusts Rozītis, dzim. 99Fa 7,10 580,— 57-a prot.

pag. zemes vienības 1887. g. 18. martā 16. pants II
grupa

,,Fondinieki"
44. pantsTas pats Aleksandrs Rozītis, dz. lOOFa 6,50 1,— 57-a prot.

1902. g. 27. augustā 14. pants
44. pantsValmieras apr. Limbažu Alfrēds Vācietis, dzim. 101 Fa 3,83 600,— 57-a prot.

pag. zemes vienībā 1903. g. 10. februārī 13. pants
„Fondinieki"

44. pantsTas pats Richards Bunde, dzim. 104Fa 4,98 400,— 57-a prot.

1897. g. 26. martā 15. pants
37. pantsJēkabpils apr. Saukas Latvijas lauksaimniecī- 1F 26,30 2750 — 56-a prot.

pag. Vec-Sattkas saim- bas kamera 1. pants I grupa

niecībā
37. pantsLudzas apr. Mērdzenes Georgijs Kovalenko, 1F 2,473 300,— 53-a prot.

pag. Valujevas sādžas dzim. 1893. g. 5.janv. 5. pants II grupa

20. viensētā
36. pantsIlūkstes pilsētā Antons Chrščonovičs, 149F, 3,48 800,— 53-a prot.

dzim. 1871. g. Fa, Fb 6. pants

Liepājas apr. Vērgales pag. Tirdzniecības un rūp- — 46,714 1000,— 53-a prot. 37. pants

zemes gab. „Plocis" niecības A/S ,,Kūdra 7. pants I grupa

Daugavpils apr. Gostiņu Gostiņu pilsētas paš- 797 F 0,0549 1 — 54-a prot. 37. pants

pilsētā
Rēzeknes apr. Makašēnu

valdība (252F) 8. pants l grupa

Aleksandrs Greiškans, 66F 3,10 40,— 54-a prot. 37. pants

pag. Makašēnu meža dzim. 1874. g. 9. pants II grupa

novadā

54-a prot. 37. pantsDaugavpils apr. Dagdas Dagdas spirta kopde- 96F 0,2319 100,—

pag. Dagdas ciemā

Daugavpils apr. Līksnas

dzinātava

40,—

10. pants I grupa

Jezups Šaušs, dzim. 131F 1,053 54-a prot. 37. pants

II grupa
pag. Vaboles saimniecībā 1890. g., ar tiesībām 11. pants

uz *ļ2 d - da]
-> J*UiJa

Šaušs, dz. 1897. g., ar

ties. uz V4
dom. daļu

un Lūcija Šaušs, dz.

1930. g., ar ties. uz

i/4
dom. daļu

37. pants
II grupa

Daugavpils apr. Aiviekstes

pag. bij.Krievijas agrar-

Bernards (Boriss) Balt-

galvis, dzini. 1878. g.

877 F 2,131 270,— 54-a prot.
12. pants

bankas Krustpils saim- 11. aprilī
niecībā

Liepājas apr. Grobiņas

pag. Uģu saimniecībā

Ilūkstes apr. Subatas pil-

Eduards Vartnieks, dz. 305 F 1,506 50 — 55-a prot. 37. pants
II grupa

36. pants
1907. g. 9. martā

Sīmanis Šlosbergs, dz.

1905. g. un Raša Šlos-

43F 0,3669 140,—

5. pants

55-a prot.

sētā
6. pants

bergs, dz. 1906. g., ar

tiesībām uz 1 dom.

daļu, Zamuelis-lsers

Rotbarts,dz. 1907. g.,

ar ties. uz '/4 dom.

daļu un Šeina Muš-

kats, dz. 1909. g., ar

ties. uz
"

4
d. daļ.

40. pants
7. pkts

Talsu apr. Nurmuižas pag.

Šķēdes saimniecībā

Eduards Tiltiņš, dzim. 186F 12,93 500,— 55-a prot.
7. pants1901. g. 26. maijā

lats:

No-

jmi

par

ts

zemjuietošanu atsav.īpašuma atrašanās

vieta

Zemes Zemes Par Atsav.

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

gabala

plat.

kādu

sumu

kom. at-

zinuma

numurs ha Ls prot. un p. Parr teiki vals un

Ilūkstes apr. Subatas pil- Boleslavs Geislers, dz. 28F, 4,852 200,— 55-a prot. 36. pants

sētā 1881. g. 30. oktobrī Fa, Fb 12. pants c)

Valmieras apr. Limbažu Eduards Palkavnieks, 149F, 12,11 600,— 57-a prot. 38. panti

png. zemes • vienībā dz. 188«.
g.

29.
aug.

Fa 4. pants 8. pkts

,,Fondinieki"
Tas pats Augusts Paegle, dzim. I50F, 10,17 600 — 57-a prot. 38. p. un

1899. g. 10. jūlijā Fa 5. pants 4". p.S.pkt.

|ānis Burjots, dzim. 151 F. 12,06 400,— 57-a prot. 38.
p. un

1900. g. 20. martā Fa 6. pants 40 p. 6.pkt.
Voldemārs jansons, dz. 152F, 12,14 400,— 57-a prot. 38. p. un

1904. g. 15. sept. Fa 7. pants 40. p. 7.pkt.
Alberts-Pēteris Osis, 154F, 12,88 300,— 57-a prot. 38. p. un

dz. 1902. g. 13. dec. Fa 8. pants 40. p. 7.pkt.

|ānis Skutelis, dzim. 155F, 11,63 400,— 57-a prot. 38. p. un

1890. g. 11. maijā Fa 9. pants 40. p.8.pkt.
Eduards Gertners, dz. 157F, 10,91 350, 57-a prot. 38. p. un

1888. g. 4. novembrī Fa 10. pants 40. p.8.pkt.

Marija Brītiņš, dzini. 159F, 10,13 !,— 57-a prot. 44. p. d)
1873. g. Fa 1 1. pants

Abrenes apr. Tilzas pag. Mirušā Andreja Grau- 499 F 16,64 200 — 58-a prot. 36. p.

Ruskolovas saimniecībā diņa mantinieki :sieva

Minna Graudiņš, mei-

tas Antoniņa un Vilma

Graudiņš ar tiesībām

katra uz >,
7

dom. daļu

un dēls Pēteris Grau-

diņš ar tiesībām uz

4/7' dom. daļām

3. pants

Abrenes apr. Balvu pilsētā Vasiliis Bringulis, dz. 386 F 0,2864 100,— 58-a prot. 41. pants
1909. g. 13. janvārī 5. pants 5. pkts e)

Rīgas pils. Nordeķu saim- Žanis Štrāls, dz,1893.g. 70F (VI 0,2012 700
—

58-a prot. 44. p.

niecībā 16. augustā hip. iec.

67. gr.
53. niiin.)

6. pants

Piezīmes: a) ar noteikumu, ka zemes gabalu nav tiesības atsavināt bez Zemkopības ministrijas

piekrišanas;

b) piegriezums Vecmūrnieku mājām, zem. gr. 3237. num.;

c) izpirkšanas līguma ievedams noteikums, 'r:a Boļeslifvs Geislers atbild par prasībām,
kādas vina līdzmantinieki var celt pret <tinu sakara ar mantošanas tiesībām, kas

saistītas ar viņam atsavināto agrāko čirtSu gabalu. So varbūtējo prasību nodroši-

nāšanai aizliegt ar pirkšanas 1īgumu B. Geisleram iegūto īpašumu atsavināt un

apgrūtināt ar parādiem bez Zemkopības ministrijas piekrišanas 3 gadu laikā, izņemot

zemes p irkšanas paradu;

d) pieņemot Marijas Brītiņš atteikšanos no Vaiņodes; pag. Bates saimniecības zemes

gabala 152F;

e) pieņemot Vasilija Bringuļa atteikšanos no Rugāju pagasta Bolvu un Aleksandropoles

saimniecības zemes gabala 516F.

Maksa
par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ļ Jpfp iesūtīšanas:

P ar: ft ■/ Ls kantorī)

gadu.
.. ļ F/.

r
gadu

.

Par

.'
..

. i
8

S

—

'/2 gadu . 1 H i '/
2 gadu ....10,—

; •• *ļ tf.T:: :: js
"

2
>r" atsevišķu num. . —,lO

sevišķu pie atkalpārdev.. —l3

3 mēn. nj* . . o*4

1 2^
atsevišķu iium.^^^S

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.pblig.slud. par katru viensl. r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



PAZIŅOJUMS.

Paziņojot, ka Eduards Gerhards ir

likvidējis viņam atļauto nekustamu īpa-
šumu pirkšanas - pārdošanas starpniecības

biroju Talsos, Lielā ielā 16,- lekšlietu

ministrijas Administratīvais departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto

biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc
šī paziņojuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecēšanas

nekādas prasības nepieņems un nodroši-

nājumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g, 3. aprilī. CB. 52-4.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. pārvaldes

331 priekšn. A. Brieze.

Meklējamo personu 13. saraksts.

443. Jēkabs Āboltiņš, dzini. 1900. g. 7. XI

Aizupes pag.
Sod. ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1939. g. 29. 111 68. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

444. Andrejs Mārtiņa d. Baumans, dz. 1906. g.

22. VII Skrīveru pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.

miert. uz 1939. g. 23. 111 499 38. rakstu.

445. Viktors Bidlo, dz. 1914.
g.

27. II Ļeņin-

gradā, Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 280. p. 1. d.,
310. p. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g.

24. 111 233. rakstu. Atraš. gad. apciet. un iesk.

nieki, rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

446. Herta-Milda Čuders, dzim. 1912. g. 4. 11

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g. 18. 111

214. rakstu.

447. Alberts Feldbergs, dzim. 1884. g. 26. I

Rīgā. Sod. ar 2 mēn. ciet. Meklē Rīgas 16. iec.

miert. ar 1939. g. 20. 111 329. rakstu. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.

448. Broņislavs Gabrans, dzim. 1908. g. 4. VI

Baltinavas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1939. g.

25. 111 rakstu K. 241.

449. Kaļins Nauma d. Gončarovs, dzi tn. 1899.g.

Viļēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 2. d.

Meklē Madonas apr. I. iec. miert. ar 1939. g.

21. 111 1483. rakstu. Atrašanas gad. ņemt pa-

rakstu par dzīves vietas nemainīšanu, par ko

paziņot mekl.

450. Francis Antona d. Kaskevičs, dzim.

1906. g. Pustinas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

2. d., 15., 52. p. Meklē Dagdas iec. miert. ar

1939. g. 17. 111 rakstu 7.kr. Aizm. spried, nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

451. Pāvels Silvestra d. Kivlins, dzim. 1916. g.

9. IV Asūnes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 3. d.

Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1939. g.

23. 111 38. rakstu.

452. Kazimirs Kurtišs, dzim. 1917. g. 12. IX

Izvaltas pag., apv. pēc Sodu lik. 280. p. 2. d.

Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939.'g. 24. 111

233. rakstu. Atrašanas gad. apcietināt un iesk.

mekl. rīcībā. Lēm nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

453. Nikolajs Foka d. Lebedevs, dzim. 1919. g.

maijā, Pildas pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.,

474 p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec.

miert. uz 1939. g. 20. 111 35. rakstu.

454. Oskars-Aleksandrs Meņģels, dzim. 1909. g.

15. VI. apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1939. g. 20. 111

360. rakstu.

455. Jūlija Michaļskis, dzini. 1916.
g. Polijā,

apv. pēc Sodu lik. 230. p.
2. d. Meklē Liepājas

apgabaltiesa ar 1939. g. 20. 111 3310. rakstu.

Atrašanas gad. apciet., ievietot tuvāka ieslodz.

vietā, ieskaitot Liepājas lauku iec. izm. tiesn.

rīcībā, par ko paziņot nieki, vai izmekl. tiesu.

456. Lazars Haima d. Niselovičs, dz. 1914. g.

28. VI Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 409. p. un 553. p.

Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 27. 111 rakstu.

Apcietināt.
457. ļonas Jāzepa d. Ondzuls, dzim. 1911. g.

17. XII "Preiļu"pag., apv. pēc Sodu lik. 280. p.

2. d., 310. p. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar

1939. g. 24. 111 233. rakstu. Atraš. gad. apciet.

un iesk. nieki rīc. Lēni. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.
458. Vicents Pietriks (Pietivk), dzim. 1607. g.

Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.

27. 111 rakstu.

459. Jezups Staņislava d. Plociņš, dzini.

1914. g.'25. IX Preiļu pag., apv. pēc Sodu lik.

280.
p. 2. d., 310.

p. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert.

ar 1939. g. 24. 111 233. rakstu. Atrās. gad. apciet.

un iesk. mekl. rīc. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.
460. Nikolajs Plociņš, dzim. 1912. g. 24. X

Kalupes pag., apv. pēc Sodu lik. 280. p. 2. d.,
310. p. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g.

24. 111 233. rakstu. Atraš. gad. apciet. un iesk.

mekl. rīcībā. Lēni. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

461. Salimons Plociņš, dzim. 1907.
g.

5. I

Vārkavas pag., apv. pēc Sodu lik. 280. p., 310. p.

Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 24. 111

233. rakstu. Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīc.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

462. Klimans Jāņa d. Pulčs, dzim. 1912. g.

28. XII Mērdzenes"pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1939. g. 25. 111 224. rakstu.

463. Staņislavs Jāņa d. Rekels, dzim. 1912. g.

Kaunatas pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 541. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. uz

1939. g. 18. 111 38. rakstu.

464. Olga Ruģens, dzim. 1889. g. 21. XII,

apv. pēc Sodu lik. 298. p. Paz. dzīv. vietu lelgavas

pils. 2. iec. miert. uz 1939. g. 10. 111 rakstu 165/K.

Papildinājumi:

Saskaņā ar Rīgas apgabalt. 1. krim. nod.

1939. g. 20. 111 16211. rakstu, atjaunot Roberta

Sīmaņa meklēšanu, kas izsludināta ~Vald. Vēstn."

1926.'g. 248. num. un kura meklēš. bija izbeigta

ar ~Vald. Vēstn." 1938. g. 278. num., 48162. kār-

tas num.

Saskaņā ar Rīgas apgblt. 1. krim. nod. 1939.
g.

20. lii' 16183. rakstu, atjaunot Vilhelma-

Ādolfa Kelnera meklēšanu, kas izslud. ~Vald.
Vēstn." 1934. g. 86. num. un kura mekl. bija

izbeigta ar „Vald. Vēstn." 1938. g. 283. num.,

48243. kārtas num.

Saskaņā ar Rīgas apgblt. 1. krim. nod. 1939. g.

20. 111 16183. rakstu atjaunot Arveda-Makša-

Roberta Miilena meklēšanu, kas izslud. ~Vald.
Vēstn." 1934. g. 48. num. un kura mekl. bija

izbeigta ar ~Vald. Vēstn." 1938. g. 276. num.,

48110. kārtas num.

Saskaņā ar Rīgas apgblt. 1. krim. nod. 1939. g*
20. 111 16183. rakstu, atjaunot Gerharda Pav-

lovska meklēšanu, kas izslud. ~Vald. Vēstn."

1934. g. 37. num. un kura mekl. bija izbeigta ar

~Vald. Vēstn." 1938. g. 278. num., 48133. kārtas

num.

~Vald. Vēstn." 1923. g.
218. num. izslud.

124. sar. 8404. saskaņā ar Kara prokurora 1939. g.

23. 111 1245. rakstu, tiek meklēts Kazimirs

Joza d. Kanišautskis un nevis Kazimirs Irša d.

Kanešans.

Rīgā, 1939. g. 1. aprilī.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Sil arājs.
Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabali, l.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 28. marta lēmumu,

atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. g.
2. numura

ievietoto paziņojumu par Borucha -
Morducna

Mejeroviča meklēšanu, jo lietapret minēto Mejero-

viču izbeigta.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz saviem š. g. 28. marta lēmu-

miem, meklē divās lietās pēc Sodu lik. 546. p.

apvainoto Klāvu-Eduardu Grosu, dzini. 1911. g.

12. decembrī Vaiņodes pag.; vienā lietā līdz

1945. g. 13. martam un otrā līdz 1945. g.

13. janvārim; pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. ap-

vainoto Kārli - Ernestu Brantu, dzim. 1910. g.

5. martā Liepājā.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma

meklējamo tagadējā dzīves un uzturēšanās vieta,

tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim Aizputē.

Aizputē, 1939. g. 30. martā. 42., 154., 169. 1.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Valkas

saistošo noteikumu papildinājums

par tirgiem un tirgošanās laiku,

pieņemt? Valkas pils. valdes 1939. g. 7. marta sēdē

un' apstiprināts ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. 1939. g. 29. marta 13007. rakstu.

„
Valdības Vēstneša" 1933. g. 244. numurā

izsludināto Valkas saistošo noteikumupar

tirgiem un tirgošanās laiku 11. pantu pa-

pildināt ar noteikumu: ~izņemot Līgo
svētkus un svētdienu pirms Ziemas

svētkiem".

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva D. A b u 1 s.

Sekretārs E. Pa v 1 o v i čs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 4. apriil, balets ~P ēdēja i s

valsis".

Trešdien, 5. aprilī, basa Grigorija Meļņika at-

vadīšanās izrādē „Kņazs Igors". Viesis dziedās

abas basa partijas Kņazu Gaļicki un hanu

Končaku. Piedalās E. Traviņš, A. Liberts-

Rebane, A. Kaktiņš, T. Matīss u. c. Diriģents
L. Vigners.

Verdi ~Rekviems" diriģenta L. Blecha vadībā

Nacionālā operā Zaļā ceturtdienā, 6. un Lielā

piektdienā, 7. aprilī, pīkst. 20, bet Lielās piekt-

dienas, 7. apriļa rītā, pīkst. 8, Verdi ~Rekviems"

Doma baznīcā. Piedalās Milda Brechmanis-

Štengels, Herta Lūsis, N. Vasiljevs (1. reizi),
E. Miķelsons, apvienotie Nacionālās operas un

Latvijas universitātes kori un palielināts Nacio-

nālās operas orķestris.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 4. aprilī, pīkst. 19.30 ~Ļaun-

a i s gar s".

Trešdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 Lietuvas valsts

teātra viesizrādē K. Binķa luga ~Jaunaudze".
23. martā pirktās biļetes derīgas šai izrādei.

Ceturtdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 „Ru-

ripn? rozes"- derīgas puscenu kartes.

pfek t die'n, 7. aprilī. pīkst. 19.30 pCdējd

reizi „As modējs".

1 Lieldienās, pīkst. 14 ar Liliju Stengt II

DroM kundze"; pīkst 19.30 „Ruden S

rozes"; derīgas puscenu
kartes.

1 lieldienās, pīkst. 10.30 lata izrādē

Bornu
bērni-i'plkst. .4 ..Mīlestības

neprāts"; pīkst. 19.30 „Ļ aun a i s gars ;

derīgas puscenu
kartes.

3 Lieldienās, pīkst. 10.30 lata izrāde

„Bērnu bērni"; pīkst 14 ..Karalienei

Viktorijas jaunība"; pīkst 19.30

„R ūdens rozes".

Dailes teātris.

Otrdien, 4. aprilī, pīkst. 19 30 „P ēdējā

loma"; parastās puscenas.

Trešdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Me 1 dermeitiņa".

Ceturtdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 „PēdCja

loma"; parastās puscenas.

Piektdien, 7. aprilī, pu<st. 19.30 „Per s

Ģints"; parastās puscenas.
'

1 Lieldienās, 9. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādi „Zisija"; pīkst. 19.30
_

„Mel dermei-

tiņa"; puscenas ierobežotā skaitā.

2 Lieldienās, 10 aprilī, pīkst. 14 tau-

tas' izrādē „Roksiias futbolkomanda";

pīkst. 19.30 „Pers Ģints"; puscenas ierobe-

žotā skaitā.

3 Lieldienās. 11. aprilī, pīkst. 14

Meldermeitina"; puscenas ierobežotā skaitā:

pīkst. 19.30 ~Pēdējā loma"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. aprilī.

D ev i zes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 89,95—91.55

100 Šveices franku 120,20—121,80

100 Itālijas liru 28,09-28,59

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekošlovakijas kronu
...

100 Holandes guldeņu ....
284,15—288,15

100 Vācijas marku 203,92-205,92

100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,55—102,15

100 Lietuvas litu 90,20—91,40

100 Dancigas guldeņu ....
100,55—102,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. tup. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu kilu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Risas apgabalt. 1. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar

liesas 1939. g. ti. marta lēmumu

Vilma-Elfrida Balodis, dzini.

Liepiņš, dzini. !90fi. g. 4. jūnijā

Salacas pagastā, atzīta par garā

slimti un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un viņas

personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība.
Rīgā, 1939. g. 30. martā.

412712/979. i. 40505 x
Vicepriekšs. M. Ratermanis

Sekretārs R. O p s s.

Risas apgabalt. 3. eivllnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. «ada

18. aprīli minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisis

(ieorga - Hermaoa Rutkovska

testamentu. Georgs-Hennanls
Rntkovskis dzini. 1857. «ada

& maijā un mir. 1939. g.

15. februārī Rigā. 22°v

Rīgā. 1939. g. 31. marta.

Vicepriekšsēdētāis J.Drande.

Sekretārs E.Lasmaiii s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

>askauā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo. K.i 1939. «ada

18. apriti minētās nodala-:

atklitā tiesas sēdē attaisīs

Karllnes Melnbārdis.

B'.mnentals. testamentu. Kar-

line Melnbārdis, dzini, Blumen-

tāls. dzini. 1574. g. li. jūnijā

un mir. 1939. g. 17. februar:

Rīgā. ■

230 v
Rīgā, 1939. g. 31. marta.

Vicepriekssēdētājs J. D r a n d ».

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Ķīnas apgabalt. :i. civilnodala.

saskapl ar Civilproc. likuma

1575. p.. pazitio. ka 1939. «ada

IS. aprili minētas nodalās

.itk!.uā tiesas sēdē attaisīs

Georga Driķa testamentu.

Georgs liriķis dzini. 1899. g.

1(>. jūlijā un mir. 1938. g. 17. de-

cembri Mārkalnes pagastā.

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p„ paziņo, ka 1939. gada

15. aprilī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Reina Koru|a (Karol) testamen-

tu. Reinis Koruls dzini. 1861. g.

14. decembrī un mir. 1939. g.

16. janvārī Jaungulbenes pa-

gastā. 232 v
Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilproc. likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētas nodalās

atklāta tiesas sēdē attaisīs

Ivana (Jāna) Urjadņikova tes-

tamentu. Ivans (Jānis) Urjad-

uikovs dzini. 1878. g. 18. jan-

vārī un mir. 1938. g. 29. de-

cembrī Rīgā. 233v

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabali. 3. civilnodala.

saskaņa ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

is. aprili minētas nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jāna Vītuma testamentu. Jā-

nis Vītums dzimis 1854. «ada

12. novembrī un miris 1935. g.

13. oktobrī Jaunrozes pagastā.

Rīgā. 1939. g- 31. marta.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabaltiesas 2. krimi-

naluodala,

pamatojoties uz Sodu lik. i.39.

pantu, paziuo. ka tā ar savu

1939. g. 9. marta spriedumu, uz

Sodu lik. 234. p. pamata, so-

dījusi Pēteri Pilinu, dzim. 187f>.

gada 29. aprilī Rundāles pag.,

ar Ls 10,
—

vai nesamaksas ga-

dijumā ar 3 dienām arestā, par

to. ka viņš 1938. g. 17. septem-

brī Rīgā. Centrāltirgus 2. pa-

viljonā 83. iram. tirgojies ar

virtuves sviestu, kurā pēc Rī-

gas pilsētas veselības valdes

laboratorijas atzinuma bijušas

24,8"/» ūdens. Spriedums stā-

iies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

679. 1. 225v

Vicepriekšsēdetāja v.

E. Tii'enhauzens.
Sekretāra pal. P. Skrastiņš

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Dunkels,

dz. Kiršteins, dzim. 1803. g.
22. febr , mir. 1938 g. 7. jul., nāvi

ii atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas. kaut

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. L. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 25. martā.

1265. I. 40119z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u «.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavai apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1625.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņ >. ka ar Kār|a-Vilhelma

Heinricha d. Heizes, dzini. 1871. g.

22."kt.. mir. 1925.g. 15. nov.,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fldeikonii-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 25. martā.

1272. 1. 40121z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

16'28.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa-Kristapa

Kristapa cl. Jaunpuēa, dzim.

1874. g. 13. oktobri, mir

1938. g. 22. aprilī. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 25. martā.

1262. 1. 40118z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.
pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 2aņa-Artura Teo-

dora d Frīrimaņa, dzini. 1910. g.

22. martā (v. st.), mir.

1938. g. 5. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka tizai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. martā.

1287. I. 40120/

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Jura d.

Meldera, dzim. 1870. g. 1. aug.,
mir. 1938. g. 20. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādī!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

c.najuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. martā.

1273/1. 40122z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Putniņa,
dzini. 1863. g. 17. decembrī,
mir. 1937. g. 26. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. martā.

1271. I. 40123z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

pam'atoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Matildes-Ludmilas-

Idas Bērzleja, dzim. Derkevics,

dzim. 1906. g. 16. novembrī,
mir. 1934. g. 5. novembrī, nāvi

'.r atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesībās vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. martā.

1165. !. 40124/

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. hk.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Hajes-Menuches
Bērmans, dzinv Meijers.
dzini. 1845. g. 18. martā,

mir. 1919. g. 26. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi
uzaicina visas persojias, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem. legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. martā.
994. |. 40127z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Vircavas
pag. valde izsludina

par nederīgu 21. labības grām.,
ko šī pag. valde 1938.

g. izdevusi

Jēkabam Galiņam. 40229z

78. num., otrdien, 1939. g. 4. aprilī
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Eiņa Kārļa d. Vil-

ciņa, dzini. 1889. g. 13. februāri,
mir. 1938. g. 22 septembrī, nāvi

lr atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, Hdeikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 25. martā.

1289. I. 401257.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u «,.

Sekretāra p. i. I>. Gulbi»

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Jāņa Anša d.

Važa, dzim. 1862. g. 6. jūlijā,
mir. 1926. g. 22. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. martā.

126,8. I. 40126z

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. feb-

ruāra lēmumu, uzaicina 1938.

g. 25. jūnijā mirušā Mi-

ķe|a Geistauta, al. Sārmata,

mantiniekus, kreditorus, legata-

ius, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādis

tiesības un pras'bas uz a,

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī''.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g.
25. martā.

L. 4991U/39. 4027«z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d j.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 13.

septembrī mirušā Anta Berholda,
arī Sergbolca,clzim. I Hr-4. g.li.nkt.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 562m/39. 40279z

"Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 8. dec.

mirušā Mozus Izaka Hiršovica

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus unpersonas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g, 25. martā.

L. 593nī/39. 40280z

A'ieepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 6. de-

cembrī miruša Jāņa Bērzsproģa,

dzini. 1870. g. 13. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam bīitu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 25. martā.

L. 620M/39; 40281z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. febru-

āra lēmumu, uzaicina 1938. g.

11. maijā' mirušā Jāņa Rača

mantiniekus, kreditorus. legata-

rņs un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
levietošanas ..Vaid. Vēstnesī".

l.aika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.
L. 561 m 39. 4<)2,H2z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

_

Sekretārs E. S pek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra lē-

mumu, uzaicina 1900. g. 15.

maijā mirušā Jāņa Grīnfelda

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. (508m'39. 40283z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 3.

jūlijā mirušā Ata Šmita

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939.
g. 25. martā.

L. 411 M 39. 40284z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 29.

augustā mirušā Kārļa Grinbega,
dzim. 1871.

g. 27. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 25. martā.

L. 528m<39. 40285z

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.
Valdemāra ielā 57/59. 3. dz..

paziņo, ka 1939. g. 13. apriti,

nīkst. 11, Rīgā. Poruka ielā 10

I. dz.. 2. publiska izsole pārdos

Voldemāra Jansona mēbeles u

c., kas novērtētas par Ls 2055.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

820. 1. 198g

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild.. kura kancleja ir Rīga.

Vaidemāra ielā 57/59. 3. dz..

paziņo, ka 1939. g. 21. aprilī,

pīkst. 11, Rīgā. Peldu jelā 20

veikalā. 1. un 2. publiskas izso-

lēs pārdos Hugo Henniga vei-

kala iekārtu un ādas rūpniecī-

bas dažādus piederumus, kas

novērtēti par Ls 2354.—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

205. 1. 197g

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rī-

gā. Dzirnavu ielā 39. 3. dz..

paziņo, ka 1939. g. 12. aprilī,

pīkst. 11. Rīgā. Mednieku ie-

lā 4. 5. dz.. 1. publiskā izsole

pārdos mirušās Ellas Pušs mē-

beles, drēbes, traukus un c. 1.,

kas novērtētas par Ls 417.60.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

Rīgā. 1939. g. 3. aprilī.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā. Dzirnavu ielā 39. 3. dz..

paziņo, ka 1939. g. 15. aprilī,

pīkst. 10. Rīgā. Dzirnavu iela 39,

3. dzīv.. 2. publiskā izsole pār-

dos Sofijas Durasovs izpildu
rakstu, kas novērtēts par

Ls 14803.50.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Rīgā. 1939. g. 27. martā.

Tiesu izpild. A. Grīn f e 1 ds.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

i/pildītājs J. Kazubierns

kura kancleja ir Rīga. Dzirnavu

ielā 107. 4. dz.. paziņo, ka

1 ļ;39. g. 13. aprilī, pīkst. 10.

Rīgā. Lāčplēša iela 76. fabrikā,

1. publiskā izsole pārdos Hen-

rietes - Jetes Deičs skārda ap-

strādāšanas mašīnas, kas no-

vērtētas par 12.900 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rijā, 1939. g. 3. aprilī.
455. 1. 339e

Tiesu izpjld. J. Kazubiern^

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītais J. Kazubiern s,

kura kancleja ir Rīgā, Dzirnavu

ielā 107. 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 18. aprilī, pīkst. 10,

Rīga. Avotu ielā 13. 19. dz.,

I. publiskā izsolē pārdos Hirša-

Jankela Bergmaņa griestu lam-

pas un mēbeles, kas novērtētas

par 486 latiem. 70. 1. 338e

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

Tiesu izpild. J. Kazubiern s

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124. 1. dz.. paziuo.
ka 1939. g. 12. aprilī, pīkst 11,

Rīga. Lāču ieta 1. 2. publiska iz-

solē pārdos Roberta Jaunzema

veikala iekārtu, kas novērtēta

par 210 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

626. I. 202s
Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Rīgā. Brīvības ielā 124, 1. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rūdolfa Grasmaņa prasībās

par Ls 2400. ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. maijā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Ēveles nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgā,

Jauneiemā, 5. hipotēku iecirknī,

ierakstīts zemes grāmatas 2691.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala, 3668 kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā. 1939. g. 25. martā.

939. 1. 201 g

Tiesu izpild. .1. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā. Skolas ielā 25, 10. dzīv.

paziņo, ka 1939. g. 15. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā. Kuģu ielā J3,
39. dz.. 1. publiska izsole pār-

dos Paula Veismana ozolkoka

bufeti, kas novērtēta par

Ls 240.—.
_

sš š

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

778. 1. 203e

Tiesu izpi'ld. E. L i e p i n š.

Risas apgabaltiesas Rīgas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs.

kura kancleja ir Rīgā, Stabu

ielā 46/4s. 11. dz., paziņo, ka

1939. g. 19. aprilī, pīkst. 10,

Ādažu pag. „Erkšku - Zalkalnti"

mājās 1. publiskā izsolē pārdos
.lēkaba Kurmja lauksaimniecī-

bas dzīvo un nedzīvo inventā-

ru, kas novērtēti par 320 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 3. aprilī.
187/38. it. L 304e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksne, Dārza ielā 4)

pamatoioties uz Civilproc. Hk

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā 1939. gada 10. jūnija,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jana Groskopa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr.. Gulbenē, Litenes ielā 2.

ierakstīts zemes grāmatas 3958.

nodalījumā un sastāv no Vec-

gulbenes saimniecības zēniem

gabala 499. F, 2811 kv. metru

platībā;
2) nekustama īpašuma izsole.-

\ ērtība ir Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4000,-1

41 solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 400,— novērtējuma desmita

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā

1939 g. 30. martā.

L. 51/35. 40586i
Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra

sībā 1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1, publiskā izsolē Zel-

mas Dekmeijers nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Jaungulbenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2811. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabal

..Rogas 146 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2700. -;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,—;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 270,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kancleja.

1939 g. 30. martā.

105. 1. 40566g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārla Kūdes prasībā 1939.

sada 7. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

.apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1 publiskā izsolē Herberta Dil-

les'nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Valkas apr.. Lejasciema

pag., ierakstīts zemes grāmatas

10917. (agr. 19429.) nodalījumā

un sastāv no zemes gabala
~Lauberi 110. F, Fa", 28,96 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2826,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800, ;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 282,60 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

zemes grāmatu nodala

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939 g. 30. martā.

56. 1. 4(>587g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7. pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1303.

pantiem, paziņo, ka:

1) Annas Viicāns-Šulte prasī-

bas par Ls 20, uztura naudas

mēnesī. Justina Vilcāna prasī-

bas par Ls 91.— un Andreja
Vilcāna prasības par Ls 300.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Staņislava Vilcāna

nekustama īpašuma Vt. domā-

tās daļas, kas atrodas Daugav-

pils apr. Vārkavas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 25542. no-

dalījumā un sastāv no Šultu sā-

džas -1. viensētas, 18.159 ha pla-
tībā ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3181, :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 190.—:_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

227,22 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-'

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsole., dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpili, 1939. g.,31. martā.

L. 823/38. 812

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 3100

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēšu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Aleksandras

Jāna in. Cibolovskis nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Piedru-

jas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 67. num. nodalījumā un

sastāv no Domnopoles saimnie-

cības, 40,537 ha platībā;

2) visa nekustama īpašunn
izsoles vērtība Ls 5025.—:

3) tam ir hipotēku, parāds
Ls 3100, — Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

502,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1939 g. 27. martā.

34. 1. 40431 g

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 37,74 piedzīšanai 1939. gada
14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils ■apgabaltiesas sēžu zālē_pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera

Pizana un mir. Terēzes Pizans

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Asūnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 17326. num. no-

dalījumāun sastāv no Blusovas

sādžas 5. viensētas, 17,1775 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 780, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) "nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā. 1939 g. 27. martā.

255. I. 40430s
Tiesu izpild. J, Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 10.591,90 ar

termiņmaksām, soda naudu un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
10. jūnijā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-

dos Staņislava Aloiza d. Pokula

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknē, Aizsargu un 18. no-

vembra (agr. Glābēju un Aiz-

pilsētas) ielu stūrī 39/21. ierak-

stīts zemes grāmatas 526. no-

dalījumā un sastāv no pilsētas

gruntsgabala! 136S kv. metru

platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.1)00, :

3) tam ir liipoteku parāds

Ls 13.000,—i

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumoi,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalietsas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 31. martā.

756. L Ssg

Tiesu izpild. J. Stumberg».

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes I. iecirkņa tiesu Izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valentīnas Bilinskis prasī-

bas par Ls 1000— ar proc. uti

izdev. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē I. publiskā izsolē pārdos

Jadvigas Domenika m. Rancans

tiesības uz ideālo pusi nekusta-

mā īpašumā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Nautrēnu pag. Karanu

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 9357. no-

dalījumā un sastāv no a) zemes

2 gab„ 48 ha platībā arpie tiem

uz 1 učastku piederošām dalī-

tas tiesībām nepārdalamos sā-

džas objektos un b) piedalītas

par servitutu likvidēšanu zemes.

r.46 lia platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6917,—. bet lli

Ls 3458.50:

3) tam nav hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

345,85 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 31. martā.

185. 1. 83g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņu tiesu izpildītā]»

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280.—1306. p., paziņo, ķa:

1) Maksātnespējīgās parād-

nieces Latviešu lauksaimnieku

ekonomiskās sabiedr. konkursa

masas prasības par Ls 133,62 ar

proc, un izdev. piedzīšanai 1939.

gada 7. oktobrī, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zālē L publiskā izsolē

pārdos pilnā sastāvā Antona Jē-

kaba d. Spiča nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Gaigalavas pag. Veipļu sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatas-

-9683. nodalījumā un sastāv no

i zemes gab., 10.. 10.a un 10.b

num., 31.847 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1982, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300. ;

4) solītājiem jāiemaksā Lj

198,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme*

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustams!

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civi!-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1939. g. 31. martā,

717 ļ. S4s

Tiesu izpild. J. Stumbergs,

78. num., otrdien, 1939.
g. 4. aprili Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

j. Stumbergs (kancīeja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts cukura monopola

pārvaldes prasības par
Ls 15,17

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

r.odalas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Eduarda Vincas

d. Purmala tiesības uz -/i. id.

dalām nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērzga-
les pag. Sondoru sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatas 17096. no-

dalījumā un sastāv no 2. zemes

viensētas, 15,915 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2790—, bet 2 /r. d.

Ls 797,14:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

19,12 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamajpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

iuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 31. martā.

349 I. 82g

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 70,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā mirušā Ignata Franča

d. Gudramoviča nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Makašēnu pag. Krupišu sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatas

8002. nodalijumā un sastāv no

3 zemes gab., 16., 16.a un 16.b

num., 7,802 ha kopplatība:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 714,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800 —;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 31. martā.

494. 1. 86*
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Vilcini

icc. Ciesu izpildītais, kura kāp-

elēja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasibas atlikuma

par
Ls 298.-40 un Vidsmuižas

pat:, pašvaldības prasibas par

Ls 82,57 ar proc. piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpili apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

iedota Soloveia nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vidsmuižas pag., ierakstīts

kēzeknes apr. zemes ļffttnatal

16914. num. nodalijumā un sa-

no Makarovkas sādžas

13. num. viensētas (2 gabalos),
5.636 ha kopplatībā:

2) visa nekustama [palama

izsoles vērtība Ls 655,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Lsl2oo. —
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

(ī5,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala u:i

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

rrtos.
kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

y*brenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 25. martā.

315. 1. 40156g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) mirušā Ābrama Frida man-

tojuma masas prasības par

Ls 112,75 ar proc. un Varakļānu

pag. pašvaldības prasības par

Ls 146,92 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Eduarda Broka nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

8910. num. nodalijumā un sa-

stāv no 337. F num. zemes ga-

bala ar nosaukumu „Peismaņi",
17,52 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2087,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Lj

208,70 drošības najdas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Viļēnos, 1939. g. 25. martā.

81. 1. 40159g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

zirjo, ka:

1) Latvijas zemnieku kreditd

bankas prasības par Ls 251,13

ar proc. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aloiza Liepiņa

(Līpiua) nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vi-
ļēnu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 28016.

num. nodalījumā un sastāv no

Piliskolna sādžas 11. un 11.a

num. viensētas, 3.793 ha platībā;

2) visa nekustama īpašum'i
izsoles vērtība Ls 580, —:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

58,—
drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustāma

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos. 1939. g. 25. martā.

796. L 40160x

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabali. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldības

prasības par Ls 356.38 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jaua Broka nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Varakļānu pag., ie

rakstits Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 10253. mm. nodaliju-

ni un sastāv no 3.36. F imni. ze-

mes gabala ar nosaukumu „Sē-

ņubirze", 19.01 ha platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2583,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500. Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25K,3<) drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. martā.

555. i. 40161g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-
bas prasības par Ls 202,45 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobri, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vladislava

Eriņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varak-

ļānu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 25587. uum.

nodalījumā un sastāv no Skab-

stutu sādžas 11. num. viensētas,

3,741 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 980,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

98,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijur.os,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnod.

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 25. martā.

892. 1. 40162?

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vitēnu

icc. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-
bas prasības par Ls 52,67 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada

7. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos l. publiskā izsolē mirušā

Vikentija Skangala mantojuma
masas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varakļā-

nu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 27243.

num. nodalījumā un sastāv no

Lielo - Tūču sādžas 2. un 2.a

num. viensētas, 12.890 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2359. —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

235,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos 1939. g. 25. martā.

908. t. 40163s

Tiesu izpildītājs O. V i 1 k v

Madonas notārs Herberts

Dance.

pamatojoties uz Notāru likuma

121. pantu un 1873. g. 15. ap-

riti Bērzaunes pag. dzimušās

Hdas Dedzens. dzimušas Brū-

veris, lūgumu, izsludina par at-

sauktu un anulētu universal-

pilnvaru. cik tālu tā attiecas uz

Edi Dedzens, dzini. Bruceris,

ko Eda Dedzens, dzini. Bruce-

ris. izdevusi kopa ar Emīliju

Pētersons, dzini. Dadžens, 1884.

gada 4. decembrī Bebru pa-

gastā dzimušam Jānim Pēter-

sonam un kas apliecināta Mado-

nas notāra 11. Dance kantori

1938. gada 25. novembri ar re

ģistra 2238. nuin., ar visiem vi-

tias vārda izdarītiem varbūtē-

jiem pārpilnvarojumiem, 1 31 e

Madonā, 1939. fr 31. martā.

Notāra palīgs H.Purm a 11 s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 28. marta

R 1377. lēmumu pārreģistrēta

..Ikšķiles labierīcības biedrība"

ar valdes mājokli Ikšķile. 192r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ū S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 28. marta

R 1378. lēmumu līdzšinējais

..Pirmais Rīgas atletikas klubs"

(dibināts 1890. gadā) pārreģis-
trēts par biedrība „l Rīgas atle-

tikas klubs" ar valdes mājokli

Rīgā. 191r

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1385. lēmumu pārreģistrēta

..Latvijas ģeoloģijas biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 196r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 21. marta

R 1386. lēmumu pārreģistrēta
..Kuldīgas vācu ģimnāzijas bi-

jušo skolnieku un draugu bied-

rība" ar valdes mājokli Kul-

dīgā. 193r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala, -

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1388. lēmumu reģistrēta
Ventspils latviešu sporta bied-

rības „Spars" un ~Ventspils
šacha biedrības" apvienošanās
ar vienu kopīgu nosaukumu

Ventspils latviešu sporta biedrī-

ba „Spars" ar valdes mājokli

Ventspilī. 186r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1389. lēmumu reģistrēta
~Rozenu lauksaimniecības bied-

rības" un Rozēnu pagasta biš-

kopības biedrības ~Liepa" ap-

vienošanās ar vienu kopīgu no-

saukumu ~Rozēnu lauksaimnie-

cības biedrība" ar valdes mā-

jokli Rozēnu pagastā. 188r

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. hir. pārz. .1. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

pelrjas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1392. lēmumu līdzšinējā

„I 1 Jelgavas valsts ģimnāzijas
abiturientu biedrība" pārreģis-

trēta par ..Jelgavas valsts ģim-
nāzijas absolventu biedrība" ar

valdes mājokli Jelgavā. 185r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1393. lēmumu reģistrēta

..Trūcīgo līgavu un dzemdētāju

palīdzības biedrības" un „Dau-

gavpils Jaunbūves trūcīgo lī-

gavu un dzemdētāju palīdzības

biedrības" apvienošanās ar vie-

nu kopīgu nosaukumu Daugav-

pils židu trūcīgo līgavu un

dzemdētāju palīdzības biedrība

~Hachnosas Kalo" ar valdes

mājokli Daugavpili. 19.īr

Nodaļas vad. A. L i e p i o 5.

Reģ. bir. pārz. J, Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedribu nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1394. lēmumu līdzšinējā

„Latvijas lietuvju vecāku bied-

rības bēru kase" pārreģistrēta

par biedrību ..Latvijas lietuvju

vecāvu bēru fonds" ar valdes

mājokli Rīgā. 189r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Lļkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1400 lēmumu līdzšinēja ~Virg-

as lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

~Virgas pag. lopkopibas pār-

raudzības biedrība" ar valdes

mājokli Virgas pagastā. 187r

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1402. lēmumu līdzšinējā „Rī-

gas pilsētas vācu meiteņu ģim-

nāzijas bijušo skolnieču bied-

rība" pārreģistrēta par „Rīgas

pilsētas vācu ģimnāzijas bijušo

skolnieču biedrība (Verein ehe-

maliger Schiilerinnen des Stād-

tischen deutschen Gymnasiums

zu Riga)" ar valdes mājokli

Rīgā. 190r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. de-

cembra R 1408. lēmumu pārre-

ģistrēta Rīgas orķestra biedrība

~Harmonie" ar valdes mājokli

Rīgā. 194r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 31. martā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sab,

Jip audums"
statūtu grozijumus, kas pie-
ņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 1. oktobra ārkārtējā

pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciiu un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220 1937. g.)
noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1. līdz 75.

panti atvietoti ar jauniem 1. līdz

99. pantiem, kuros, starp citu,
noteikts, ka sabiedrības mērķis
ir:

1) tekstilrūpniecības izejvielu,

pusfabrikātu un fabrikātu ie-

gūšana, ražošana un pārstrā-

dāšana dabīgā, ķimiskā un

mechaniska ceļā
2) palĪKlīdzeklu un ķimisku vie-

lu ražošana un fabrikācijas
atkritumu pārstrādāšana un

izmantošana;
3) mašīnu un_ to dalu remontē-

šana un būvēšana:

4) tirdzniecība ar sabiedrības

ražojumiem, ierīkojot, ie-

gūstot un izmantojot vaja-

dzības fabrikas, darbnīcas,
laboratorijas un veikalus.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 2.250.000. liels un sadaļas

2.250 akcijas, pa Ls 1.000

katra. 222r

Sabiedrības mājoklis ir

Administratīvās nod.

vadītājs V.Raucli m a n i s.

Revidents A. M ar t i n s o n s.

Jurniec. departamenta

kuģniecības nodaļa
pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēkas un jūras prasību

likuma (..Valci. Vēstn." 1932. g.
60. num.) 18. pantu, paziņo, ka

motorkuģis ~Atrais", kas ierak-
stīts Jūrniecības departamenta
kuģu reģistra 212. nodala, ar fi-

nansu ministra atļauju no 1939.
gada 30. marta

pārdēvēts par „Laimgaita".
Kugniec. nod. vadītājs

K. M e i ne r t s.

Sekretārs J. Oz o 1 i oš.

Nodoklu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gadļ
12. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Kaln-

ciema iela 40, vairāksolīšanā
pārdos Hansa Petersa Nodokļu
departamentam ieķīlātās man-

tas, kas novērtētas par 2060 la-
tiem, viņa dažādu nodokļu pa-
rada piedzīšanai. 333e

Rigā, 1939. g. aprilī.

Nodokļu niedz. M. M i I t s.

Nodokļu depart. nodokļu pie

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

13. aprili, pīkst. 10, Rīgā. Baz-

nīcas ielā 27/29. 11. dz.. vairāk-

solīšanā pārdos Zaras Libmanif

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 1000, HirSa Libmana no-

dokļu parāda piedzīšanai. 301e

Rīna. 1939. k r. 3. aprili.

Nod. niedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

13. aprilī, pīkst. 11. Rīgā, Zaļa

iela 3, 40. dz.. vairāksolīšana

pārdos Zamuela Cutkina ieķī-

lātās mantas, kas novērtētas

par Ls 1610,—, vina nodokļu

parāda piedzīšanai, 335e

Rīgā, 1939. t. 3. aprilī.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

13. aprilī, pīkst. 12, Rīgi, Stabu

ielā 19, 2. dz.. vairāksolīšana

pārdos Borisa Abramsona da-

žādas mantas, kas novērtētas

par Ls 250,—, vioa nodokļu

parāda piedzīšanai. 300e

RīKa. 1939. ģ. 3. aprilī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziuo, ka 1939. «ada

13. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Ter-

batas iela 72, jcaražā. vairāk-

solīšanā pārdos Lazara Libes-

mapa divus automobiļus, kas

novērtēti par Ls 2000, , vīna

pamatnodokļu parada, piedzī-

šanai. 334e>

Rīgā, 1939. g. 3. aprili.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i o š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

14. aprilī, pīkst. 12, Rīsa. Rūp-

niecības ielā 5, 9. dz., 2. vairāk-

solīšanā pārdos Zāras Mirnianis'

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 4130, —. Izidora Mirmana.

i'odokļu parāda piedzīšanai.

Rīga. 1939. g. 3. aprili.

Nodokļu piedz. R. K no c li s.

Rīgas preiekt. 11. iec. priekšn.
1939. g. 17. aprilī, pīkst. 11,

Rīsa, Kalnciema ielā 40, Risas

Pārdaugavas slimo kases pie-
dzīšanas lietā atklātā vairākso-

līšanā pārdos Hanša Petersa

kustamo mantu: vienu gatavu

preču auto uzbūvi, 2 gatavas

šofera mājiņas, kas novērtēti

par Ls 355,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz:

vietas. 7712. 1. >oBr

lec, priekšnieka v. (paraksts).

Kandavas pag. valde,
1939. gada 15. aprilī, pīkst. 12.

sava kanclejā, Kandavā, Sabi-

les ielā S, rakstiskā izsolē izdos

Aizdzires pamatskolas ēka?

pārbūves darbus.

Sacensības nodrošinājums
Ls 1.500,—.

_

Ar būvprojektu,
maksas aprēķinu un noteiku-

miem var iepazīties pag. valdē

katru darbdienu, darba laikā

vai pie būvinženiera A. Zaķa.
Rīgā, Stabu ielā 51, 36. dz..

tālr. 95634, 3., 4.. 5., 13. un 14,

aprilī, no pīkst. 16 līdz 17.30.

136r Pagasta valde.

Saukas pagasta valde

š. g. 17. aprīlī, pīkst. 9, savās-

telpas, Jēkabpils apriņķī,

izdos sacensībā:

1) Saukas pagasta nama jaun-
būves izbūves darbus;

nodroš. Ls 3.000—:

2) centrālapkures un kanalizā-

cijas darbus;
nodroš. Ls 4.000,—;

3) elektriskās instalācijas
bus;

nodroš. Ls 4.500, —.
Tuvākas ziņas pagasta valdes

kanclejā, katru dienu no pīkst.
9 līdz 15. un Rīgā pie ark. J,
Leimana, Slokas ielā 13a, 6. dz.

r

otrdienas, trešdienās un ceturt-

dienas, no pīkst. 17—19, tālr.

41007. 2* 165f

Rīgas pilsētas Finansu valdes

nodokļu dala izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 53471. zirga
pasi. kas izdota 1934. g. 2. no-

vembrī. Minētā
pase 1935. g.

21. marta pārrakstīta tagadējam
īpašniekam Robertam Skudrī-

šam, dzīv. Rīgā, Lauku ielā 5,
l- dz. 224 r

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgam nozaudētās abo-

nem. atļaujas: 1) 82702, kas iz-

dota 1934. g. 21. IV Hiršam Ka-

ganam, un 2) A 51537, kas iz-
dota 1938. g. 31. XII Paulai
lilts. L 16. 125r

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu kara-

klausības 29099. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšu. 1936.
gada 23. dec. izdevis Verneram

Oskaram Dukātam. 169r

Balvu
pag. valde izsludina

par nederīgu 2164/22187. zirga

pasi, ko šī pag. valde 1927. g.
5. marta izdevusi Nikiforam
Ivanovam. 38952r

78. num., otrdien, 1939. g. 4. aprili
Valdības Vēstnesis4



Finansu min. Linu un kaņepāju monopola uzņēmums
1939. g. 15. aprilī, pīkst. 10 uzņēmuma telpās Rīgā, Smilšu ielā 4
3. stāvā,

rakstiskā sacensībā izdos
100.000 kg linu saiņojamo striķu pagatavošanu
no monopola uzņēmuma dotām linu garšķiedrām.

Piedāvājumi, ar Ls 2, — zīniognodcvti un izstrādāti saskaņā
ar sacensības noteikumiem, kopā ar noteikumos paredzētiem do-
kumentiem, līdz sacensības sākumam jāiesūta Linu un kaņepāju
monopola uzņēmumam vai arī jāiesniedz tieši sacensības komisijai
Slēgta aploksnē ar uzrakstu: „Uz garškiedru striķu sacensību

193!). g. 15. aprilī".

Piedāvājums, saskaņā ar sacensības noteikumiem, jānodrošina
pirms sacensības sākuma vismaz ar 10% no piedāvājuma vērtības
bet ne mazāk

par Ls 2000,—.
Ar sacensības un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepazīties

Linu un kaņepāju monopola uzņēmumā Rīgā, Smilšu ielā 4
3. slāva, parastā darba laika. 313 '

Finansu min. Linu un kaņepāju monopola uzņēmums
1939. g. 15. aprilī, pīkst. 10 uzņēmumā telpās Rīgā, Smilšu ielā 4
3. stāvā,

rakstiskā sacensībā izdos
100 000 kg linu saiņojamo striķu pagatavošanu
no monopola uzņēmuma dotām linu pakulām.

Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu un izstrādāti saskaņā

ar s;censīhas noteikumiem, kopā ar noteikurroi paredzētiem do-

kumentiem, līd; sacensības sākumam jāiesniedz Linu un kaņepāju
monopola uzņēmumam vai arī jāiesniedz tieši sacensības komisijai
slēgtā an'oksnē ar uzrakstu: ~Uz pakulu striķu stcensibu 1939. g.
15. april.".

Piedāvājums, saskaņā ar sacensības noteikumiem, jānodrošina
pirms sacensības sākuma vismaz ar 10% no piedāvājuma vērtības,
bet ne mazāk par Ls 2500,—.

Ar sacensības un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepazīties
Linu un kaņepāju monopola uzņēmumā Rīgā, Smilšu ielā 4,
3. stāvā, parasta darba laikā. 314

LATVIJAS RADIOFONS
5. g. 15. aprilī, pīkst. 11,

noturēs, va&stisGu sacensību

vieglā automobiļa iegādei.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. L3O 337

Tuvākas ziņas Radiofona iegādes un raūiotirdzniccības noda|ā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g.
14. aprilī, pīkst. 11, savā kanclejā Bauskas pag. ~Skudrās"

jauktā izsolē izdos:

1) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi novadgrāvim Jp. 38.

Slates Dignājas šosejā 7,483. km pie Kļavinsku mājām,
Dignājas pagastā, nodrošinājums Ls 100,—;

2) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi novadgrāvim Jd. 1.

Jaunjelgavas—Jēkabpils 1. šķ. ceļā 46,590. km pie Stubu-

riņiem Ābeļu pag., nodrošinājums Ls 100,—. L 13

Tuvākas ziņas rajona kanclejā paiartā darba laikā. 124.

Liepājas muitnīcas priekšnieks,
pamatojoties uz Tirdzniec. lik. 537. p., uzaicina pieteikt īpašuma
tiesības uz š. g. februārī no avarējošā angļu m k. „Baltabor" kravas

izskalotām un savāktām 1480 plāksnēm finiera un 30 ķīpām papira,

kādas mantas atrodas robežapsardzības uzraudzībā un uzglabājas

šādās vietās:
nocenotas

par Ls

1) Rucavas pag. Kāpenieku mājās 097 plāksn. finiera' 975,80
29 ķīpas papira 350,—

2) ~ ~
Papes bākā 54 plāksn. finiera 75,00

3) ~ ~
Kreža-Vārsberga

mājās 37
„ „

51,80

4) ~ ~

Nīdās ciema

Možeiku mājās 18
„ ~

25,20

5) Nīcas pag.. Jūrmalciemā,Ulpa

mājās - 174
„ „

243,60

6)
„ ~

Pirtnieka m. 215
„ „ 301,—

1 ķīpa papira 9,—

7) Medzes pag. Kluču mājās 117 plāksn. finiera 163,80

8)
„ „

Kār]u „

101
„ „

141,40

9
~ „ Leķeru „

55
„ „

77

Ja 2 nedēļu laikā pēc šī uzaicinājuma izsludināšanas dienas

„V&L:las Vēstnesī" īpašnieki nepieteiks savas tiesības uz še minētām

avārijas mantām, tad tās 1939. g. 23. aprīlī tiks pārdotas atklātā iz-

solē norādītās mantu uzglabāšanas vietās šādos laikos: 1 punktā no-

rādītās pīkst. 11,2. p. pīkst. 15, 3. p. pīkst. 16, 4. p. pīkst. 18

un no 5. līdz 9. punktiem pīkst. 13.

Izskalotās ķīpas papira šādas: 12 iesaiņojamais papirs, 11

rakstāmais papirs un 7 c un rakstāmais. 1 33/

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas Lat-

vijas iekšz. pases: 1) MK 018112/

3912, ko Bērzgales pag. valde

1928. g. 15. aug. izdevusi Var-

varai Agafonovs, un šīs pag.

valdes izdotās: 2) KT 007593/

3193. kas 1928. g. 9. marta, un

3) 22369/2407. zirga pasi, kas

1928. g. 12. maija izdotas Jezu-

pam Salmanim; 4) 746. labī-

bas grāmatiņu, kas 1938. gada

21. okt. izdota Aleksejam Vasil-

jevam, un 5) 215. labības gram.,

kas 1937. g. 25. aug. izdota Se-

menam Feodorovam. 160r

Gulbenes pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 1422.

atļauju, kas izdota Jūlei-Otiliiai

Ceplis, dz. Saliņš, Galgauskas

pag. Dārzniekos. Ll9 128r

Kandavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 47490.

darba grāmatiņu,ko Brifeu pag.

valde 1933. gadā izdevusi An-

toniņai Lukašenoks. 137r

Majoru pasta-telegr. kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. A 90162/

1549. atļauju, kas izdota Lei-

bam-Mozem Judetovicam, Bul-

duros, Vidus prosp. 22.

L2O. ļggr

Cēsu pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto mir.

Jāņa un Elizabetes Eglīšu at-

stātās mantas aizgādnim un ne-

pilns, bērnu aizbildnim Ernes-

tam Dubovam 1924. g. 2. maijā

izdoto 57. apliecību. 173r

Pampāļu pag.
valde atsauc

~Vald. Vēstn." 1039. g. 64. num.

ievietoto sludinājumu par Jāzepa

Silenieka Latv. iekš. pases scr.

LZ 0243351535 izsludināšanu

par nederīgu, jo minētā pase
ir

atrasta. 4(i344z

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgām
nozaudētās darba grāmatiņas:
1) 7 808fi5/8610-D, ko šī pils.
valde 1937. g. 29. jūnijā izdevusi

Jānim Ozoliņam, un 2) V 71176.

ko Jērcēnu pag. valde 1932. g.

8. uov. izdevusi Sīmanim Sud

novam. 172r

Tukuma pasta-telegr. kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radioierīču 54. glabāšanas

atļauju, kas izdota Stanislavai

Cērps, Tukuma, Brīvības lau-

kumā 14, cietumā. Ll7 126r

Mellužu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīsu nozau-

dēto radio abonem. 200. atļauju,
kas izdota Lilijai Trencis Mellu-

žos. Zemeņu Ida 31. LlB 127r

Pasienes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās darba grāma-

tiņas: 1) 1315. gr. 1936. g. 17.aug.
Pēterim Sovanam; 2) 770. gr.
1935. g. 3. apiilī Jānim Andru-

šenokam un 3) Boleslava Žibenko

ziiga pasi, ko nezināma iestāde

izdevusi nezināmas personas sal-

nai 15 gadus vecai un 129 cm

augstai ķēvei. 40232z

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Z 24944.

darba grāmatiņu, ko Naudītes

pag. valde 1932. g. izdevusi Do-

natam Saulišam. 26z

Dažādi

sludinājumi.

5. Rīgas aizsargu pia
1939. g. 26. marta

mantu iztozcs

vinnēju~o lo˛u saraksts.
Ls 900,—: 10061. num.

No Ls 50, līdz Ls 250,—:

521, 1241, 2424, 3383, 6953,

7201, 7950, 7980, 9254. num.

No Ls 10,— līdz Ls 50,—:

64, 289, 468, 571, 987, 1137,

1282, 1491, 1551, 1926, 2527,

2613, 2845, 2898, 3289, 3319,

3447, 3459, 4041, 4056, 4096,

4434, 4480, 4693, 4708, 4733,

4H03, 5058, 5223, 5860, 5899,

5998, 6188, 6634, 6813, 7810,

7960, 8719, 8728, 9172, 9491,

9899, 10023, 10167, 10202,

10689, 10756, 10885, 11184,
11465, 11580, 11864, 11939.

num.

No Ls 2, līdz Ls 10,—:

13, 19, 35, 37, 42, 43, 60, 63,

73, 77, 87, 112, 20, 31, 37, 49,

53, 54, 64, 72, 73, 76, 79, 83,

84, 94, 95, 97, 200, 2, 9, 23, 41,

46, 47, 63, 75, 76, 79, 92, 93,

302, 43, 44, 58, 61, 72, 80, 84,

87, 89, 96, 429, 33, 37, 56, 59, 64,

66, 71, 78, 82, 88, 94, 99, 502,

13, 15, 22, 33, 34, 38, 46, 69, 73,

74, 75, 79, 83, 84, 85, 92, 644,

67, 89, 90, 712, 14, 27, 30, 31,

40, 42, 44. 47, 54, 57, 64, 65,

70, 73, 83, 86, 811, 23, 26, 34,

45, 51, 65, 80, 83, 84, 89, 94,

910, 15, 16, 25, 37, 40, 62, 69,

73, 75, 79, 89.

1037, 46, 52, 75, 94, 96, 107, 8,

18, 57, 60, 75, 76, 79, 81, 200, 9,

13, 26, 32, 38, 48, 74, 82, 86, 99,

303, 8, 28, 29, 43, 52, 63, 64,

79, 95, 411, 33, 37, 47, 55, 58,

76, 79, 80, 96, 539, 40, 46, 60,

62, 86, 90, 605, 12, 28, 49, 72,

78, 83, 91, 97, 99, 707, 44, 98,

99, 800, 1.9, 14, 17, 19, 29, 30,

36, 38. 63. 67. 73. 85. 87, 88,

906, 19, 30, 35, 48, 50, 66, 78,

81, 83, 88, 93.

2000, 9, 20, 23, 37, 39, 53,

56, 61, 62, 75, 80, 82, 86, 112,

22, 24, 25, 28, 32, 34, 38, 44,

49, 57, 74, 77, 81, 84, 87, 95, 98,

203, 4, 13, 14, 36, 38, 39, 50,

54, 56, 70, 302, 6, 9, 13, 16,

17, 18, 22, 26, 33, 45, 46, 65,

72, 78, 86, 90, 91, 92, 96, 97,

401, !3, 20, 24, 25, 27, 39, 42,

48, 53, 56, 69, 86, 91, 92, 96,

500, 18, 27, 31, 41, 43, 44, 85,

87, 604, 13, 15, 23, 24, 38, 39,
44 45, 46, 55, 56, 60, 70, 95,

7CO, 2, 22, 32, 39, 46, 59, 65,

73, 78, 83, 96, 98, 816, 23, 41,

45, 56, 65, 74, 77, 97, 98, 901, 3,

10, 22, 36,-44, 57, 61, 63, 68,

70, 81, 82, 86.

3004, 7, 11, 13, 17, 30, 47,

61, 63, 65, 75, 76, 78, 85, 87,

90, 95, 100, 6, 27, 36, 43, 44,
47 , 48 , 50, 52, 59, 60, 66, 80,

81, 90, 95, 97, 200, 2, 20, 24,
26 28, 35. 45. 54. 68, 71. 94,

96, 311, 15, 18, 27, 31, 63, 72,
77 400, 3, 7, 17, 28, 33, 40, 42,

78, 80, 91, 94, 501, 32, 34, 39,

40, 45, 63, 66, 72, 88, 605, 10,

21, 47, 49, 63, 67, 72, 88, 97,

702, 7, 22, 27, 29, 56, 63, 84,

80', 9, 13, 24, 27, 39. 49, 56,

66 67, 72, 81, 88, 90, 911, 17,

34, 38, 49, 59, 73, 74, 75, 78,

86, 87.

4001, 3, 18, 28, 33, 35, 39,

64, 65, 66, 68, 79, 83, 93, 98,

105, 14, 15, 16, 20, 41, 44, 40,

84, 89, 204, 7, 32, 35, 41, 67,

69 77, 90, 92, 95, 96, 302, 19,

22 25 31, 38, 39, 49, 52, 62,

66, 67, 70, 71, 79, 98, 99, 411,

21, 31, 39, 50, 61, 66, 72, 81,

82 9!. 92, 96, 515, 30, 50, 56,

70. 80 92. 98, 602, 5, 12. 17,

47. 50, 71,' 74, 83, 91, 97, 707,

10, 10, 37, 49, 72, 92, 805, 6,
8 10, 23, 31, 36, 49, 70, 85, 89.

94, 95, 96, 912, 15, 18, 20, 21,

45, 57, 65, 69, 86.

5001, 4, 23, 24, 29, 44, 63,

64, 80, 81, 86, 97, 118, 27, 30,

31, 37, 39, 47, 48, 51, 52, 56,

59, 67, 70, 90, 92. 97. 221, 27,
33, 34, 41, 49, 53, 62, 77, 79,

«2, 84, 86, 94, 311, 31. 40, 42,
48, 50, 56, 69, 87, 88, 400, 2,

30, 31, 32, 70, 71, 84, 97, 514,
39, 47, 64, 83, 89, 613, 19, 20,
?>, 24, 38, 46, 50, 51, 53, 54,
57, 64, 66, 84, 85, 90, 706, 10,

12, 13, 15, 22, 28, 30, 33, 50,
58, 73, 76, 81, 83, 90. 808, 11,
15, 23, 26, 27, 34, 44, 49, 53,
59, 79, 85, 89, 90, 98, 930, 32,

36, 45, 52, 53, 57, 68, 84.

6003, 13, 23. 24. 33, 37, 41,
42, 46, 55, 62, 70, 71, 74, 82,
95, 106, 16, ; J.(), 37, 41, 42, 50,
52, 64, 67, 70, 71, 85, 92, 95,
204, 6, 13, 25, 43, 45, 53, 61,

70, 75, 84, 91, 93, 303, 16, 18,

20, 21, 26, 27, 29, 37, 41, 43,
53, 58, 62, 75. 77, 95, 96, 42i, 22,

34, 56, 63, 74, 76, 85, 87, 89,
500, 7, 11, 22, 42, 48, 55, 61,
65, 73, 79, 88, 93, 615, 16, 17,
36, 40, 70, 75, 79, 94, 95, 705,

38, 50, 59, 66, 72, 73, 90, 96,
808, 16, 27, 47, 52, 62, 75, 76,
80, 83, 91, 900, 4, 10, 12, 13,
16, 19, 20, 21. 33, 36, 37, 38,

68, 85, 86, 92.

7020, 24, 36, 49, 54, 65, 67,
74, 83, 101, 16, 19, 26. 33, 47,
54, 73, 74, 77, 83, 200, 13, 27,
28, 29, 30, 46. 49, 63, 70, 72,
76, 80, 90, 93, 305, 7, 16, 17,
19, 33, 37, 38, 42, 55, 58, 69,
71, 86, 92, 93, 406, 9, 17, 26,

28, 31, 34, 48, 50, 57, 58, 62,

68, 71, 90, 500, 2, 16, 18, 21,

29, 32, 42, 48, 50, 55, 60, 70,

85, 86, 90, 92, 602, 4, 19, 34,

37, 43, 58, 63, 70, 77, 82, 86,
89, 720, 23, 24, 25, 31, 45, 46,
67, 80, 803, 8, 12, 41, 43, 52,
56, 61, 62, 72, 76, 82, 916, 21,

22, 23, 31, 38, 53, 76, 82, 85.

8000, 2, 19, 25, 57, 71, 84,

92, 94, 101, 3, 13, 30, 33, 49,
6i, 68, 71, 80, 87, 91, 94,

214, 18, 21, 31, 37, .47, 51, 57,
69, 83, 92, 314, 51, 52, 66, 70,

83, 89, 91, 92, 95, 411, 17, 21,
35, 41, 70, 82, 95, 503, 10, 15,
25, 34, 36, 42, 46, 75, 86, 93,

603, 4, 5, 6, 8, 22, 24, 56, 61,

63, 71, 74, 90, 701, 3, 15, 18,
20, 23, 27, 32, 38, 45, 46, 54,

69, 74, 804, 6, 18, 19, 20, 34,

50, 52, 70, 75, 92, 99, 902, 13,

15, 22, 33, 37, 45, 56, 58, 62,

70, 80, 85, 98.

9019, 28, 32, 37, 67, 81, 92,

103, 10, 18, 22, 25, 26, 38, 44,

56, 67, 87, 225, 28, 29, 36, 38,
45, 49, 51, 58, 72, 74, 87, 312,

21, 24, 32, 36, 39, 45, 47, 49,
54 . 69, 99, 426, 27 , 28, 30, 33,

35, 41, 42, 48, 49,-52, 56, 60,

67, 68, 69, 77, 96, 99, 500, 8,

14, 24, 27, 37, 58, 62, 94, 95,

97, 620, 27, 31, 32, 33, 35, 39,

48, 57, 62, 89, 93, 94, 97, 702,

7,21,37,38,42,75,83,92, 93,

800, 36, 38, 49, 54, 72, 80, 96,

930, 45, 50, 51, 74, 75, 87, 92, 95.

10005, 9, 10, 29, 31, 43, 46,

49, 72, 78, 92, 110, 13, 37, 42,

45, 50, 60, 77, 85, 89, 94, 96,

204, 10, 27, 66, 83, 93, 312, 23,

30, 37, 39, 40, 48, 61, 65, 66,
84 , 85, 88, 409, 22, 46, 63, 65,

72, 82, 85, 98, 509, 13, 14, 24,

34, 38, 49, 50, 57, 69, 70, 81,

89, 95, 96, 608, 19, 21, 41. 42,

43, 44, 51, 68, 77, 92, 705, 8,

22, 27, 36, 40, 51, 53, 69, 75,

86, 96, 97. 99, 806, 21, 25, 33,

47, 50, 52, 56, 63, 75, 80, 87,

90, 91, 97, 99, 900, 27, 29, 34,

35, 53, 55, 56, 63, 74, 87, 90.

11000, 4, 16, 28, 31, 33, 37,

46, 49, 65, 83, 87, 90, 94, 97,

105, 13, 38, 39, 61, 69, 75, 78,

81, 224, 29, 42. 50. 57, 65, 92,

95, 310, 13, 23, 24, 35, 36, 38,

41, 42, 65, 70, 71, 76, 408, 17,

34, 42, 56, 57, 70, 79, Bi, G4,

501, 18, 23, 41, 49, 53, 64, 69,

73, 89, 615, 35, 36, 39, 59, 60,

68, 717, 31, 32, 38, 42, 49, 50,

53, 56, 61, 74, 80, 98, 802, 6,

17, 19, 31, 41, 44, 52, 61, 70,

79, 89, 907, 9, 15, 32, 46, 48,

49, 51, 64, 82. 93, 98. mini. (130b)

Dzīvokļu Kooperatīvs

~FRATERHITfIJ"
sasauc š. g. 19. aprilī, pīkst. 18,

Rīgā, M. Smilšu ielā 8,

gadskārtēju

pilnu Medni sapulci
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē

šana;

2) valdes un reviziiās komisijas

ziņojumi par pagājušā 1938.

gada darbību:

3) 1938. g. darbības pārskata

pieņemšana:

4) 1939. gada darbības gada

budžets;

5) valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu un kandidātu vē-

lēšanas;

6) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.

Saskaņā ar statūtu 33. §, sa-

pulce ir pilntiesīga pie katra sa-

nākušo biedru skaita.

Pavēstes biedriem izsūtītas.

182e Valde.

Akc. sab.

.liepājas kanka"
valde

uzaicina akcionārus uz

vispārīgo

kārtējo akcīonaru sapulci
1939. «ada 22. aprili, pīkst. 18.30,

bankas telpas, Rīga, L. Smil-

šu ielā 23/25.

Dienas kārtība:

!) sapulces amatpersonu vēlē-

šana :

2) 1938. gada darbības pār-

skats, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi, padomes

un valdes atsvabināšana no

atbildības un pelņas sadalī-

šana :

3) 1939. «ada budžets un dar-

bības plāns;
4) atalgojuma noteikšana ban-

kas pārvaldes orgānu locek-

ļiem ;
5) vēlēšanas:
6) instrukciju apstiprināšana

pārvaldes orgāniem;
7) diskonta komitejas nodibi-

nāšana;

8) paraksta tiesību apstiprinā-
šana :

9) varbūtēji jautājumi un

priekšlikumi

Pēc bankas statūtu 36. panta
tiem akcionāriem, kas vēlas sa-

pulce piedalīties, uc vēlāk kā 7

dienas pirms pilnas sapulcas

jāiesniedz bankas valdei savas

akcijas vai apliecības par to,
ka akcijas nodotas glabāšanā

vai ieķīlātas kā valsts, tā arī ci-

tās (vietējās un citpilsētu) kre-

dītiestādēs.

Apliecībā jānorāda akciju
skaits un numuri un jāapstipri-
na, ka līdz akcionāru pilnas

sapulces beigām tās netiks

īpašniekam izsniegtas.
Visiem akciju īpašniekiem ir

tiesība piedalīties sapulcē, bet

balsstiesību bauda tikai tas ak-

cionārs, kam pieder vismaz 10

akcijas.
Pēc statūtu 37. panta akcio-

nāri, kam mazāks akciju dau-

dzums, nekā vajadzīgs balss-

tiesības dabūšanai, var apvie-
not savas akcijas uz kopīsas

pilnvaras pamata, lai iejjūtu
tiesību uz vienu vai vairāk

balsīm. Balsstiesību pilnā sa-

pulcē var izlietot tikai viena

persona kā pārējo pārstāvis.
Pēc statutut 38. panta prom-

esošs akcionārs var savu balss-

tiesību nodot citam balsstiesī-

gam akcionāram. Pilnvaras iz-

dodamas vēstules veidā un jā-

iesniedz valdei ne vēlāk kā 3

dienas pirms pilnas sapulces.

Tajā pašā laikā iesniedz savas

pilnvaras arī akcionāru
-

juri-

disku personu pārstāvji.

Pilnvaras jāpievieno pilnas

sapulces protokolam. Bankas

pārvaldes orgānu loceklis ne-

var būt cita akcionāra piln-
varnieks.

Pēc statūtu 49. panta akcio-

nāru priekšlikumi jāiesniedz ne

vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas

sapulces. 181 e Valde.

Metalfirdzniecības akc. sab.

Jā| Popof
senāk

~Brāli Popovi", dib. 1788. g..

lii Pilnā sapulce
notiks š. g. 24. aprilī, pīkst. 12,

Rīgā, akc. sab. telpās, Grēci-

nieku ielā 30.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1938. g. darbības pārskata un

revizijas komisijas ziņojuma

nolasīšana un pieņemšana,
peļuas sadalīšana un valdes

atsvabināšana no atbildības;

3) 1939. gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekšli-
kumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāiesniedz valdei

savas akcijas ne vēlāk kā 7 die-

nas pirms sapulces.

Originalakciju vietā var ie-

sniegt apliecību par to. ka ak-

cijas nodotas glabāšanā kādā

iekšzemes kreditiestādē.

217r Valde^

Lielvārdes Krājaizdevu
sabiedrība

no 1939. gada 1. maija

maksās par noguldījumiem:

Vi uz noteiktu laiku 5"/o gadā,

2) uz nenoteiktu laiku 4°/o

gadā. Iose Valde.

Risas Papīrfabriku
ahc. san.,

pamatodamas uz statūtu' 29. un

sekojošiem paragrāfiem, uzaici-

na savus akcionārus ierasties

1139. i;. 26. aprilī, pīkst. 11. uz

kārtējo 110. vispār, sapulci
valdes telpās, Rīku, Aldara

ielā 12.

Dienas kārtība:

1) 193N. £. bilance, valdes dar-

bības pārskats un revizijas

komisijas ziņojums:

2) lēmums par bilances un arī

pelnās un zaudējumu rēķinu

pieņemšanu un valdes at-

svabināšanu no atbildības:

3) lēmums par tīras pelnās sa-

dalīšanu;
4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas at-

rodas ārzemēs, lai iesiltu tiesī-

bas piedalīties vispārējā sapul-
cē, var savas akcijas deponēt
pret kvīti turpmāk minētās

bankās, pie kam šī kvīte uzska-

tama kā iesniegtās akcijas un

dod tiesību piedalīties vispārējā

sapulcē: Kleinvvorl. Sons & Co..
Londonā; Mendelsolin & Co.

Atusterdam, Amsterdamā: (',.

Scheel & Co.. Tallina.

■?l4r Valde.

Baltijai būvbīedrfbas
p/s ar mainīgu kapitālu

tifknidaciiīi

gadskārtēja pilna sapulce
notiks 1939. gada 26. aprilī,

pīkst. 18, Rīgā, Jumāras ielā 2!).

1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vaditāia vēlēšana;

2) 1938. k. darbības pārskats,
revidentu ziņojums un pār-

skata pieņemšana;

3) gruntsgabalu parcelēšana jn

pārceļu pārdošana;
4) 1939. g. budžets;

5) ziņojumi un ierosinājumi.

114e Likvidācijas komisija.

Dzīvokļu īpašnieku akc. sab.

„Koiio"vai
uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispār, iii sapulci
1939. gada 27. aprilī, pīkst. 18.

Rīga, Elizabetes iela 45/47,
6. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

2) bilances un pārskata par

1938. gadu apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas līdzšiiu:o

darbību;
3) peldas sadalīšana:

4) budžets un darbības pļaus
1939. «adām;

5) valdes locekļu, to kandidāta

un revizijas komisijas lo-

cekļu vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

319r Valde.

Rīgas kokrupniec. akc. sab.

Jrlļi Theurcr"
likvidācijā

liii Išßl iii
notiks š. g. 27. aprih, pīkst. 18,

likvidācijas komisijas telrnis,

Rīgā, Meža ielā 4-a, 2.a dz.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas ziuo-

jums par viņas darbību:

2) bilances un darbības pārska-
ta apstiprināšana par 15)38.

gadu un valdes atsvabinā-

šana no atbildības par \',<.\x:

līdzšinējo darbību;
3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi. 180r

Likvidācijas konīisiļh,
_

Latviešu Kobu akt. m.
sasauc savu

akcionāru vispārēju

sapulci
1939. gada 28. aprilī, pīkst. 16,

valdes telpas, Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:

1) 1938. g. pārskata apstiprinā-
šana;

2) 1939. g. budžets;

3) velēšanas;

4) dažādi jautājumi. Hse

Vaide.

78. num., otrdien, 1939. g. 4. aprīlī Valdības Vēstnesis 5



~l w, mmm"
akciju biedrības valde uzaicina

akcionārus ierasties 1939. gada
27. aprilī, pīkst. 17, valdes tel-

pās. Rīgā, Sporta ielā 2, uz:

kārtēju

pili akcionāra sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1938. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un valdes

atbrīvošana no atbildības;

4) pelņas sadalīšana;

5) 1939. g. budžets un darbības

plāns;
6) valdes un revizijas komisija?

locekļu vēlēšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 348r

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties pilnā sapulcē, jāiesniedz
savas akcijas biedrības valdei

vēlākais 7 dienas priekš sapul-
ces sākšanās.

Valde.

Akc. sabiedr.

Rīgas ķīmiskā fabrika

„JUGLA"
valde sasauc

kārt. uispār. akc. sapulci
1939. gada 27. aprilī, pīkst. 17,

valdes telpas, Rīgā, Gogola ie-

lā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;

4) 1938. g. pelņas sadalīšana;

5/ 1939. g. budžeta apstiprinā-
šana ;

6) vēlēšanas;

7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
342r Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

J. A. Diners"
valde paziņo, ka sabiedrības

akcionāru

kārt. pilna sapulce
notiks 1939. gada 27. aprilī,

pīkst. 18, Rīga, Strēlnieku

ielā 3, 4. dzīv.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sa-

biedr. darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1938. g. pārskata apstipri-
nāšana:

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi. 119e

Valde.

Oskara VilHefga
savienoto adas fabriku akc. sab.

Rīgā

kārtēīā aKc. ptinā sapulce
notiks 1939. gada 27. aprili,

pīkst. 16. fabrikas kantora tel-

pās. Rīgā. Bauskas ielā 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) 1938. g. pārskats un norē-

ķins:
3) revizijas komisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no

atbildības;

4) 1939. g. budžets;
5) vēlēšanas;

6) nekustam. īpašuma pirkša-

nas-pārdošanas jautājums;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

177r Valde.

Koku zāģētavas un koku apstr.

paju sab.

~Bnltkoks" valde
uzaicina savus dalībniekus 1939.

«ada 27. aprili, pīkst. 17, sabied-

rības telpās. Rīga. Jumaras ie-

lā 17. uz

kāii Pii sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi:
3) darbības pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības:

:> pelnās sadalīšana;

5) 19.-y. darbības «ada budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.

218 l Valde.

Koku eksporta akc. sab.

..Alberts Zolklnds"
gadskārtējā

ffipāi akdiL sapilis
notiks 1939. gada 27. aprilī,
pīkst. 18, šis sab. telpās, Rīgā,
Vainu ielu 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) valdes ziņojums un 1938.

gada pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;

4) pelnās sadalīšana
par 1937. g.

un 1938. g.;

5) 1939. gada budžets;
6) velēšanas;

7) dažādi jautājumi. 123e

Valde.

Rīgas lentu un trikotāžu fabr.

akc. sabiedrības

~Kosfflos" uolde
paziņo akcionāriem, ka 1939. g.

27. aprilī, pīkst. 17, sabiedrības

telpas, Rīgā, Brīvības gatvē 3,

notiks

kārtējā vispār, akt. sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) pelņas sadalīšana;

5) 1939. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi iautājumi.

220 r Valde.

Akciju sabiedrība

Polarfilma
saskaņa ar statūtu 46. §, sasauc

kāri. vispār, ah. sanid
1939. gada 27. apriiī, pīkst. 17,

Rīga, Brīvības iela 15.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) iepriekšējā gada pārskata iz-

skatīšana un valdes un revi-

zijas komisijas ziņojumi;
3) 1939. gada budžets;
4) velēšanas;

5) dažādi jautājumi. 325r

Akc. sab. ..PolarHlma".

Grāmatu spiestuves paju sab.

iiialpifij"
uzaicina dalībniekus uz

Kārtēju pilnu sapulci
1939. gada 28. aprili, pīkst. 17,

P./S. „Gramatrupnieks" telpās,
Rīgā', Pils ielā 14.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1938. gada darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums,

darbības pārskata apstipri-

nāšana un peloas sadalīšana;
3) 1939. g. budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi. 120e

Valde.

Akc. sab.

Ai ~MAIKAPAR"
Risa, valde uzaicina akcionā-

rus uz

kārtējo vispārējo

sapulci
š. g. 28. aprili, pīkst. 17, sa-

biedrības fabrikas telpās, Rīgā,

Miera ielā 58.

Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi:

2) 1938. g. pārskata un bilances

izskatīšana un pieņemšana;
3) pelnās sadalīšana;

4) 19:$!). g. izdevumu budžets;
5) vēlēšanas;
ti) tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties vispārējā sapulcē, lūdz

iesniegt savas akcijas valdei

(Rīgā. Miera ielā 58), saskauā

ar sabiedrības statūtu 51. S

ne vēlāk par š. g. 21. aprili

(ieskaitot). I*2l e

Akc. san. A. S. „Maikapar"
direktors (paraksts).

Ritas apsargāšanas un slēg-

šanas akciju sabiedrība izslu-

dina par nozaudētu šis sabied-

rības 755. dienesta apliecību,
kas 193K. jr. 20. decembri izdota

Aleksandram - Jānim Sesna-

kam. Atrašanas «adījumā nodot

Rik'ā, Kalku ielā 3, 6. dz. 223c

Finieru fabrikas

Julfus Potempo
akc. sabiedr.

likvidācijā
valde uzaicina akcionārus uz

Kārtēju pilns akc. sapulci
1939. gada 28. aprilī. pīkst. 18,

valdes telpas. Rīga, Tvaika

ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana,
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi, 1938. gada dar-

bības pārskata pieņemšana
un valdes atsvabināšana no

atbildības;

3) likvidācijas komisijas vēlē-

šana;

4) nekustamo īpašumu pārdo-

šana ;

5) valdes ziņojums par likvidā-

cijas gaitu:

6) priekšlikumi un dažādi jau-

tājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz sa-

vas akcijas valdei vismaz 7

dienas pirms pilnās sapulces sa-

2lse Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„A. Rntfelflro"
RĪGA,

valde paziņo, ka 1939. gada
28. aprilī, pīkst. 19,. tiek sa-

saukta šis sabiedr. akcionāru

sabiedrības telpās, Rīgā, Kaļķu

gadskārfēīa ullna sapulce
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1938. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un valdes

atsvabināšana no atbildības;
3) 1939. g. budžeta pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāriem, kas vēlas šinī

sapulcē piedalīties, jāpieteic sa-

vas akcijas sabiedrības valdei

vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas. 212e Valde.

Jias i fabrikas"
akc. sab.

saskaņā ar saviem statūtiem,

sasauc š. g. 28. aprilī, pīkst. 13,

Rīgā, Brīvības gatvē 232,

kārtēju

vispār, akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1938. g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;

4) 193®. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, peļņas sa-

dalīšana un valdes atsvabi-

nāšana no atbildības par

pagājušo darbības gadu;
5) 1939. g. darbības plāns;

G) vēlēšanas;

7) dažādi ziņojumi un priekš-
likumi 21 le Valde.

Tirdzniec. akc. sab.

Nanonalkontrolkase
kārtējā

akcionāru goda sapulce
notiks 1939. gada 28. aprilī,
pīkst. 18, sabiedrības telpas,

Rīgā, Skāruu ielā 11.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana :

2) valdes uti reviziias komisi-

jas ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana:

■4) 1939. g. budžets;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautāiumi. 2; 13e

Valde.

Apavu fabrikas

W. ..ĒRGLIS" valde
uzaicina paju īpašniekus ieras-

ties uz

kārtējo pilno sapulci
š. g. 28. aprili, pīkst. 17, valdes

mājoklī. Rīgā. Lāčplēša ielā 125.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums par pagā-

jušo 1938. g.;
S) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana un -valdes atsvabinā-

šana no atbildības;

5) 1939. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 184e

Valde.

Ķimiski-techniskas rupniec. un

tirdzniec. akc. sab.

A.C.ŠRĒDERSunKO
Rīgā, Kungu iela 29. 3. dziv.,

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo sapulci
š. g. 28. aprilī, pīkst. 19, valdes

telpās, Rīgā, Kungu iela 29,

3. dzīv.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbvedēju vēlē-

šana;

2) bilances caurskatīšana un

apstiprināšana un pārskats

par 1938. gadu, valdes atsva-

bināšana no atbildības;

3) tīrās pelņas sadalīšana;

4) budžeta un darba gaitas
caurskatīšana un apstiprinā-

šana uz 1939. gadu;

5) vēlēšanas;

6) dažādi priekšlikumi un ap-

spriedes. 210e Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

..CENTRAMILTI"
likvidācijā

sasauc

kārf. vispār, alu. sagulti
1939. gada 28. aprilī, pīkst. 13,

sabiedrības likvidācijas komi-

sijas telpās, Rīgā, Kalpaka b. 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana:

2) likvidācijas komisijas ziņoju-

mi par 1938. g. darbību;

3) revizijas komisijas ziņojumi;

4) 1938. g. pārskata apstiprinā-
šana un bij. valdes atsvabi-

nāšana no atbildības:

5) 1938. g. pelņas sadalīšana;

6) 1939. g. izdevumu budžets;

7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 176e

Likvidācijas komisija.

Tirdzniec. un rūpniec.
sRc ssb

jis nnr
gadskārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1939. gada 29. aprilī,
pīkst. 10, valdes telpas, Rīgā,
Salamandra ielā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes pārskats un revizijas

komisijas ziņojums;
3) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana, pelņas sada-

līšana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības par viņas

1938. g. darbību;

4) 1939. g. budžets;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

221 r Valde.

Tekstila - rūpniec. un tirdzn.

akc. sab.

«Rekords" valde,
Rīga, Aizsargu iela 95/97, tālr.

93801, sasauc 1939. g. 29 aprilī,
pīkst. 14,

akcionāru

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amatvīru vēlēšana;

2) 1938. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumiem;
3) 1938. g. pelnās sadalīšana;
4) 1939. g. budžets;
5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi. 116e

Valde.

Tirdzniec. un rūpniec.

akc, sab.

J. Bulanouen"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1939. gada 29. aprilī, pīkst. 18,
Rīga, Kramu iela 10.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana :

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi, 1938. gada pār-
skata un bilances izskatīša-

na un valdes atsvabināšana
no atbildības;

3) 1938. gada pelņas sadalī-

šana;
4) 1939. gada budžets un dar-

bības plāns;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi. 117e

Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

~RITIILA"
sasauc 1939. gada 29. aprilī,

pīkst. 13, Rīga, Pēterbaznīcas

laukumā 37,

kārt. visp. aftcioDaru sapulci.
Dienas kartība:

;) sapulces priekšsēdētaja ve-

lēšana;

2) valdes paziņojums par 1938.

gada darbību;

3) revizijas komisijas ziņojums:

4) 1938. g.
darbības pārskata

apstiprināšana un driekcijas

atbrīvošana no atbildības;

5) 1939., gada budžets:

6) vispārējas velēšanas;

7) ienākušie priekšlikumi;

S) tekošie jautājumi.

Akcionāriem, kas velas_ pie-

dalīties vispārējā sapulce ar

balsstiesībām, jāreģistrē savas

akcijas sabiedrības valde 7 die-

nas iepriekš vispārējās sapulces.

lOle Valde.

Noliktavas un transporta
akc. sab.

~MERKURS"
valde

paziņo akcionāriem, ka 1939. g.

29. aprilī, pīkst. 15, sabiedrības

telpās, Rīgā, Kaļķu iela 30,

2. dz., notiks

vispārēja kārtēja
akcionāru sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1938. g. pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;

4) 1939. g. budžets;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.

?19r Valde.

Akc. sab.

..Vecoullienes alus darītava"
sasauc

1939. gada 29. aprilī, pīkst. 12,

valdes telpas, Rīga, L. Smilšu

ielā 22, 8. dz„

kārtējo vispār, sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revizijas komisijas ziņojums;

4) 1939. g. pārskata apstiprinā-
šana ;

5) 1939. g. budžets;
6) velēšanas;
7) jautājumi un ziņojumi.

Uz statūtu 55. § pamata, ak-

cijas uz uzrādītāja jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms
vispārējas sapulces sanākšanas.

2Un Valde.

Tirdzniec. akc. sab.

i. Ltpperts" valde,
saskaņa ar savu statūtu 46. §,
uzaicina savus akcionārus uz

it. vispāi sapulci
1939. gada 30. aprilī, pīkst. 12,
valdes telpas, Rīga, Aizsargu
ielā 139.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) revizijas komisijas ziņojums;

3) 1938. g. bilances un darbī-

bas pārskata apstiprināšana;
4) peļņas-zaudējumu rēķina ap-

stiprināšana ;
5) 1939. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
6) vēlēšanas;

7) dažādi.

183r Valde.

Kokvilnas rūpniecības
un tirdzniecības akc.sab.

~ESTILAT"
likvidācijas komisija paziņo, ka

sabiedrības akcionāri 1939. g.

20. marta pilna sapulcē

nolēma sabiedrību likvidēt

un ievēlēja likvidācijas komi-

siju ar mājokli Rīgā, Laipu
ielā 2/4.

Pamatojoties uz šo pilnās sa-

pulces lēmumu un uz statūtu
67. §, likvidācijas komisija uz-

aicina kreditorus pieteikt savas

prasības pret akc. sab. „Esti-
lat" rakstiski minētai likvidāci-

jas komisijai 6 mēnešu laikā

pec šī paziņojuma izsludināša-
nas dienas ~Valdības Vēstnesī".
Pec minēta termiņa notecēšanas

savas pretenzijas nepieteikušie
kreditori zaudē tiesību uz sa-

viem prasijumiem. 315e

A/S. „Estilat"

likvidācijas komisija.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„FINAQO"
sasauc akcionārus uz

ii vispārējo sapīti
1939. «ada 29. aprilī, pīkst. 14,

sab. telpās, Rīku, L. Jēkaba ie-

lā 24.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;

3) 1938. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1938. k. darbību;

4) valdes locekļu algu noteik-

šana ;

5) jautājums par tālāko sab.

darbību. 1939. g. budžets un

darbības plāns;
fil vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 341r

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

,.Finago".

Tirdzniec. un rūpniec.

Jāji Btrkoviii" valde
paziņo akcionāriem, ka 1939. g.

30. aprilī, pīkst. 12, sabiedrības

telpās, Rīgā, Merķela ielā 1,

notiks

kārtēja vispārēja
akcionāru sapulce.

Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana :

2) valdes un reviziias komisijas
ziņojumi par 1938. darbības

gadu, un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;
3) 1938. k. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) pelņas sadalīšana:

5) 1939. s. budžets un darbības

plāns;

6) vēlēšanas;

7) dažādi iautāiumi un priekš-
likumi. 122e Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā

parādnieka Friča Sildedža

zvēr. aizgādnis zvēr. adv. Mo-

zus Blūmentāls uzaicina visus

šī parādnieka kreditorus ieras-

ties uz

KREDITORU PILNU SAPULCI

š. g. 15. aprilī, pīkst. 15, Tu-

kuma, Z. Meierovica ielā 1.

Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādņa ziņojums;
2) atlīdzības noteikšana zvēr.

aizgādnim;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) parādnieka personīgais stā-

voklis, un

5) dažādi jautājumi. 178e

Tukumā, 1939. g. 1. aprilī.
Zvēr, aizgādnis M. Blūmentāls.

Koku un metālumechaniskas

apstrādāšanas akc. sab.

„SPUNTS"
uzaicina akcionārus uz

Kārtēju pilnu sapulci
š. g. 29. aprilī, pīkst. 18, akciju
sabiedrības kantorī, Liepājā,
Lielā ielā 8.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
2) 1938. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1938. g. darbību;
5) valdes un revizijas komisi-

jas locekļu un viņu kandi-

dātu velēšanas;
6) 1939. gada budžets un dar-

bības plāns;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

Ļlgg Valde.

Rigas—HamDurgns līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas linijas kārtējā preču tv.

„ERNA" (491,18 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minētā tvaikoņa 7. braucienā

1939. g. 8. aprīli brauks substi-

tuts preču tv. „Johannes C. Russ"

(N. R. T. 575,20), kas uzsāks

savu braucienu no Hamburgas.

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg"
312 Rīgā, Pils ielā 6.

Rioas-Antveroenes liniia.
Pamatojoties uz Rīgas-Antvcr-

penes linijas kārtējā preču tv.

„Hecht" (599,24 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minētā tvaikoņa 8. braucienā

1939. gada 13. aprīlī brauks

sutistituts tvaikonis „Taute"
(534,25 N. R. T.), kas uzsāks

savu braucienu no Antverpenes.

311 Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

78. num., otrdien, i 939 g. 4. aprilī
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

6


	Valdības Vēstnesis no. 78 04041939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā����Ā
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ装✒탅✒����
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.���Ā���䴀ᴀ謀ଆ䘇偶괜
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�蠵騛젵騛倶騛ꀶ騛퀶

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㑜䍭搀
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklējamo personu 13. saraksts.�屵〱㉢灡
	Daugavpils apgabali, l.kriminalnod.,
	Aizputes iec. miertiesnesis,

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓
	Valkas saistošo noteikumu papildinājums par tirgiem un tirgošanās laiku,�ᜁ��������

	Māksla.�猀㙢〰㘱
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 4. aprilī.�〱〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹〰㉥9ä䘚
	Tiesu sludinājumi.�ࠇ踑ࡘ
	Citu iestāžu sludinājumi.�頎����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�㘠㔵㘠㔰〠㔵㘠㔵㘠
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1939. g. 16. martā (26. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�　　㈀搀　　㐀挀　　㔀㔀　　㐀㐀　　㔀愀　　㐀　　㈀攀�


